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 主  催:東海学生陸上競技連盟
 後  援:半田市・半田市教育委員会
 競技場:半田運動公園陸上競技場

 グランド・コンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速 場所名

 2007年 9月 1日  11:30  晴れ  31.5℃  52.0％  南南西 1.3m/s 競技場
 12:00  晴れ  30.5℃  51.0％  南南西 2.2m/s 競技場
 13:00  晴れ  30.0℃  52.0％  南西   0.6m/s 競技場
 14:00  晴れ  30.5℃  60.0％  南南東 2.7m/s 競技場
 15:00  晴れ  28.5℃  74.0％  南東   2.6m/s 競技場
 16:00  晴れ  27.2℃  77.0％  南     4.2m/s 競技場
 17:00  晴れ  26.5℃  80.0％  南南東 3.0m/s 競技場



所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属

県名 県名 県名 県名 県名 県名 県名 県名

中京大 岐阜大 愛知大 愛知学大 名城大 名大 中京大 中京大

北海道 岐阜 愛知 愛知 岐阜 愛知 愛知 愛知

中京大 中京大 中京大 中京大 中京大 名城大 中京大 愛知大

和歌山 富山 愛知 愛知 三重 愛知 愛知 愛知

中京大 名大 中京大 三重大 岐阜大 愛知大 南山大 中京大

福井 愛知 愛知 三重 岐阜 愛知 愛知 愛知

愛工大 愛工大 名大 中京学大 名大 愛工大 名大 岐阜大

愛知 愛知 愛知 三重 富山 愛知 愛知 岐阜

名大 豊技大 愛工大 愛工大 愛工大 愛工大 名大 愛工大

愛知 愛知 愛知 愛知 愛知 愛知 石川 愛知

中京大 中京大 中京大 岐阜大 中京大 名城大 日福大

富山 和歌山 宮崎 岐阜 三重 愛知 愛知

岐経大 中京大 名城大 名城大 名大 三重大 三重大

岐阜 三重 愛知 愛知 愛知 三重 三重

中京大 中京大 名大 中京大 三重大 南山大 名工大

/ / / / / / /

岐経大 愛知学大 愛知学大 中京大 中京大 名大 愛知大 中京大

/ / / / / / / /

中京大 豊田工大 中京大 中京大 中京大

愛知 三重 三重 宮城 愛知

中京大 中京大 中京大 中京大 中京大 中京大 みずほ大 岐経大

長野 福井 山梨 愛知 山梨 岐阜 愛知 岐阜

中京大 中京大 中京大 中京大 中京大 中京大 中京大 三重大

愛知 愛知 岐阜 愛知 神奈川 新潟 愛知 三重

中京大 中京大 中京大 中京大 中京大 三重大 岐阜大 三重大

岐阜 愛知 福井 愛知 愛知 三重 岐阜 三重

中京大 中京大 中京大 みずほ大 中京大 愛知学大 中京大 中京大

愛知 兵庫 三重 愛知 宮崎 愛知 長野 静岡

決勝一覧　男子

東海学生陸上競技連盟 　東海学生陸上競技夏季大会

平成19年9月1日（土曜） 半田運動公園陸上競技場

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

種目 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風)

100m 森　喜勧 10''88(-

0.8)
伊藤　禎浩 11''03(-

0.8)
横井　佑哉 11''03(-

0.8)
北岡　正寛 11''03(-

0.8)
下條　裕紀 11''06(-

0.8)
中山　拓哉 11''09(-

0.8)
山田　昌邦 11''20(-

0.8)
古賀　裕志 11''26(-

0.8)

400m 上田　祐貴 48''93
(GR)

谷口　哲也 49''66 服部　辰也 50''02 池田　達也 50''03 中屋　敦夫 50''23 阿久澤　宏明 50''25 川崎　豪己 50''58 中馬　恭平 50''73

800m 俵　祐樹 1'59''56 井上　博人 1'59''59 川瀬　岳 2'00''27 森岡　孝太郎 2'00''49 中田　晃裕 2'00''92 加藤　貴之 2'01''19 矢野　文彦 2'01''41 杉浦　有 2'01''72

1500m 吉田　士恩 3'57''67 野村　真司 4'00''81 久保　孝幸 4'01''53 坂本　翔太 4'01''76 久郷　達也 4'07''08 清水　翔太 4'07''66 村西　研郎 4'08''64 谷口　瑛輝 4'09''36

5000m 藤永　紘基 15'13''52 林　育生 15'18''45 山村　圭介 15'23''05 日下部　吉彦 15'23''29 中山　祐平 15'24''79 田中　智博 15'25''89 中村　高洋 15'32''97 金谷　将史 15'45''78

110mH 古木　大介 15''27(-

1.0)
大上　将志 15''34(-

1.0)
川口　幸男 15''78(-

1.0)
小藪　博史 15''80(-

1.0)
荒木　崇裕 16''28(-

1.0)
佐々木　敏也 17''36(-

1.0)
船本　将吾 20''39(-

1.0)
'

400mH 井戸　洋介 54''28
(GR)

奥野　翔平 56''11 高栁　智彦 56''51 谷口　佳弘 58''61 清原　隆志 58''69 岩田　亮 60''10 杉山　智紀 62''01 '

4×100m
加藤・森

服部・佐山
41''33

榊原・森
鈴木・篠原

42''22
山田・山崎
見置・中山

42''54
林　・池田
古賀・山田

42''59
宮本・加藤
浦川・近藤

43''78
前田・櫻井
大島・栗本

43''83
青木・金田
丹羽・野村

44''11 '

スウェーデン
伊藤・小山
井戸・大川

1'57"60
高橋・金子
宮田・東

1'57"67
山口・小川
鈴村・北岡

1'58"68
大山・谷口
上田・伊藤

2'00"21
奥野・川崎
北山・中屋

2'00"47
松原・山崎
牧　・井上

2'01"71
鈴木・川端
加藤・中馬

2'01"92
杉浦・川瀬
俵　・中林

2'02"65

走高跳 小松　賢治 2m01 水野　敦司 2m01 永尾　和史 1m95 荻原　真人 1m95 青木　勇気 1m90 m m m

走幅跳 下平　克宣 7m15(+3.6) 間　洋介 6m79(+2.9) 望月　幸一 6m58(+1.9) 宮田　芳彰 6m57(+0.9) 安藤　和貴 6m54(+1.9) 小野　拓哉 6m53(+2.5) 田中　秀明 6m47(+2.4) 生駒　幸太郎 6m44(+3.5)

砲丸投 久保　浩司 14m17 廣瀬　剛史 13m02 小嶋　謙一 12m94 久保　博規 12m77 三橋　哲朗 12m72 近藤　直樹 12m57 石原　雄次郎 12m07 斉藤　輝 11m64

円盤投 小嶋　謙一 42m48 廣瀬　剛史 40m89 山形　洋平 40m67 久保　浩司 39m64 久保　博規 38m14 山崎　智己 34m53 梅津　昌也 33m32 斉藤　輝 31m72

やり投 下り藤　修大 62m96
(GR)

藤本　雅州 46m48 西野　祐矢59m58 荒木　崇裕 54m90 小寺　孝平 45m2646m37 鳩山　昇汰 45m95 粳田　敬二郎47m27 川口　幸男



所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属

県名 県名 県名 県名 県名 県名 県名 県名

中京大 中京女大 岐経大 中京大 中京大 中京女大 愛知学大 中京大

愛知 長崎 福井 石川 山口 愛知 愛知 三重

中京大 中京大 名市大 中京大 中京女大 中京女大 愛教大 中京大

愛知 三重 茨城 三重 静岡 広島 石川 愛知

愛知学大 愛淑大 藤保大 名市大 中京女大 名市大

愛知 愛知 愛知 三重 静岡 岐阜

愛淑大 名城大 金城学大 三重大 名城大 愛県大 愛淑大

愛知 愛知 富山 三重 愛知 三重 愛知

中京大 中京大 中京女大 中京女大 中京大 愛県大

神奈川 長崎 静岡 愛知 静岡 三重

中京大 中京女大 名市大 中京大 中京大 南山大 愛知学大

愛知 静岡 茨城 新潟 大阪 愛知 愛知

中京女大 南山大

/ /

中京女大 中京大 愛知学大

/ / /

中京大 中京女大 中京女大 中京女大 中京女大

京都 長崎 長崎 秋田 静岡

岐経大 中京女大 中京大 中京大 中京大 中京女大 中京大 中京大

福井 高知 神奈川 愛知 愛知 静岡 愛知 静岡

愛知学大 愛教大

愛知 愛知

静岡大 名城大

静岡 愛知

中京女大 中京大 中京女大 南山大 南山大

愛知 長崎 愛知 愛知 愛知

決勝一覧　女子
東海学生陸上競技連盟 　東海学生陸上競技夏季大会

平成19年9月1日（土曜） 半田運動公園陸上競技場

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

種目 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風)

100m 長崎　由佳
12''64(-

1.4)
(EGR)

田島　美央 12''75(-

1.4)
田中　結花 12''93(-

1.4)
木下　奈貴沙 13''09(-

1.4)
石津　早智子 13''19(-

1.4)
白木　祐子 13''32(-

1.4)
鈴木　陽子 13''79(-

1.4)
森見　優子 14''17(-

1.4)

400m 藤田　桃子 59''21 川瀬　範子 60''03 塚原　由佳 60''23 木村　仁美 60''78 袴田　瑠璃子 62''67 白砂　紅美子 63''11 三森　敦子 63''62 山崎　麻衣 64''85

800m 鈴木　梨沙
2'23''08
(NGR)

棟方　香奈玲 2'26''29 加藤　育子 2'26''66 加納　すみれ 2'27''73 栗田　奈奈 2'28''08 平松　和佳奈 2'50''09 '' ''

1500m 北村　幸奈
4'52''33
(NGR)

岡田 恵里 5'25''89 西村　美穂 5'30''17 遠島　萌 5'31''59 荻野　由里恵 5'45''81 垣内　歩美 5'49''57 横井　あい 5'51''36 ''

100mH 木村　華織
15''25(-

1,7)
(NGR)

山添　一慧 15''37(-

1.7)
土屋　なつみ 15''93(-

1.7)
市村　真帆 16''65(-

1.7)
野田　亜希子 16''71(-

1.7)
山本　亜紀 18''85(-

1.7)
' '

400mH 山崎　麻衣
65''23
(NGR)

土屋　なつみ 65''68 塚原　由佳 67''34 武石　樹里 69''22 冨山　朝代 74''10 村岡　佳奈 75''09 山下　沙織 75''30 '

4×100m
尾関・門奈
仲田・渡邉

47''26
(NGR)

村岡・佐藤
牧原・今井

54''55 ' ' ' ' ' '

スウェーデン
愛敬・仲田
白木・増田

2'19"12
山添・渡邉
冨山・山崎

2'23"91
鈴木・宮崎
今村・鈴木

2'31"00

走高跳 内多　愛子 1m71 笹島　藍 1m65 山口　未紗 1m60 豊巻　さおり 1m55 淀　美幸 1m55 m m m

走幅跳 田中　結花
5m60(+1.

1)
(NGR)

野中　陽子 5m40(+1.9) 木村　華織 5m31(+3.7) 横井　恵里香 5m16(+2.5) 坂大　紘子 5m09(+1.3) 中村　藍里 5m09(+2.4) 菊地　彩希 4m95(+1.5) 野田　亜希子 4m76(+3.8)

砲丸投 柴田　沙織 9m06 服部　早紀 8m57 m m m m m m

円盤投 佐々木　美里
34m68
(NGR)

伊藤　樹里 24m83 m m m m

やり投 吉野　菜美
41m61
(NGR)

山添　一慧 38m43 片岡　理華 25m97 今井　りか 25m64 牧原　麻実 19m12 m m m



予選(12組0着+16)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0 1組

  1   4  442 伊藤　禎浩(2)   岐  阜･岐阜大          11.28 q
ｲﾄｳ ｻﾀﾞﾋﾛ       

  2   6  910 篠原　隆宏(1)   香  川･中京大          11.60
ｼﾉﾊﾗ ﾀｶﾋﾛ       

  3   3  145 田口　明　(1)   愛  知･愛学大          11.71
ﾀｸﾞﾁ ｱｷﾗ        

  4   5  421 小林　祐介(4)   愛  知･名城大          11.79
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ      

  5   8  817 田中　秀明(3)   愛  知･みずほ大        12.03
ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞｱｷ       

  6   7  241 丹羽　雄輝(2)   愛  知･名工大          12.10
ﾆﾜ ﾕｳｷ          

  7   2   50 東　　克幸(2)   愛  知･愛知大          12.35
ﾋｶﾞｼ ｶﾂﾕｷ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1 2組

  1   8  610 猿橋　　昇(3)   愛  知･中京大          11.32 q
ｻﾙﾊｼ ﾉﾎﾞﾙ       

  2   4  621 林　　拓也(3)   高  知･中京大          11.32 q
ﾊﾔｼ ﾀｸﾔ         

  3   6  143 白井　芳幸(1)   愛  知･愛学大          11.55
ｼﾗｲ ﾖｼﾕｷ        

  4   1  443 小藪　博史(2)   岐  阜･岐阜大          11.60
ｺﾔﾌﾞ ﾋﾛｼ        

  5   3   36 鈴木　翔太(3)   岐  阜･愛知大          11.70
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ       

  6   7  505 水野　敦司(4)   三  重･豊田工大        12.13
ﾐｽﾞﾉ ｱﾂｼ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7 3組

  1   5  702 森　　喜勧(1)   北海道･中京大          11.21 q
ﾓﾘ ﾖｼﾕｷ         

  2   4   79 牧　　祐輝(4)   愛  知･名大            11.72
ﾏｷ ﾕｳｷ          

  3   6  118 小川　大輔(4)   愛  知･愛学大          11.88
ｵｶﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ      

  4   7  418 大前　順平(4)   愛  知･名城大          12.40
ｵｵﾏｴ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ    

  5   2  974 川瀬　慎一朗(1) 愛  知･名市大          12.58
ｶﾜｾ ｼﾝｲﾁﾛｳ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0 4組

  1   5  566 森　　淳貴(1)   岐  阜･中京学大        11.58
ﾓﾘ ｼﾞｭﾝｷ        

  2   6  906 若林　尭之(1)   愛  知･愛学大          11.77
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾕｷ     

  3   7  798 大沼　綱斗(1)   愛  知･中京大          12.06
ｵｵﾇﾏ ﾂﾅﾄ        

  4   2   85 渡辺　太郎(2)   愛  知･名大            12.10
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾛｳ       

  5   8   44 荻野　　優(2)   愛  知･愛知大          12.41
ｵｷﾞﾉ ﾕｳ         

  6   1  985 浅井　達哉(2)   愛  知･名城大          12.56
ｱｻｲ ﾀﾂﾔ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3 5組

  1   5  867 山崎　雄大(1)   愛  知･名大            11.39 q
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ     

  2   4  306 鈴木　翔太(2)   静  岡･岐経大          11.39 q
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ       

  3   1  813 鈴木　悠基(1)   愛  知･中京大          11.43
ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ        

  4   6  234 野村　泰弘(3)   愛  知･名工大          12.00
ﾉﾑﾗ　ﾔｽﾋﾛ       

  5   8  961 日沖　雄一(1)   愛  知･藤保大          12.03
ﾋｵｷ ﾕｳｲﾁ        

  6   3    2 近藤　智之(4)   三  重･三重大          12.17
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾕｷ      

  7   7  138 星野　相明(2)   愛  知･愛学大          12.31
ﾎｼﾉ ｿｳﾒｲ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5 6組

  1   4   93 中山　拓哉(3)   愛  知･名大            11.19 q
ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾔ        

  2   5  696 宮澤　　陸(1)   静  岡･中京大          11.38 q
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ        

  3   6  920 紋谷　　慎(M1)  愛  知･豊技大          11.69
ﾓﾝﾔ ﾏｺﾄ         

  4   7  459 柴田　雅俊(2)   岐  阜･岐阜大          12.14
ｼﾊﾞﾀ ﾏｻﾄｼ       

  5   2  232 小林　丈二(3)   愛  知･名工大          12.31
ｺﾊﾞﾔｼ　ｼﾞｮｳｼﾞ   

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2 7組

  1   4  128 北岡　正寛(3)   愛  知･愛学大          11.15 q
ｷﾀｵｶ ﾏｻﾋﾛ       

  2   7  235 青木　公洋(2)   愛  知･名工大          11.72
ｱｵｷ　ﾀｶﾋﾛ       

  3   5  516 大島　　龍(2)   愛  知･南山大          11.73
ｵｵｼﾏ ﾀﾂﾙ        

  4   3  314 西森　基文(2)   高  知･岐経大          11.73
ﾆｼﾓﾘ ﾓﾄﾌﾐ       

  5   2   28 中野　英朗(4)   愛  知･愛知大          11.85
ﾅｶﾉ ﾋﾃﾞｱｷ       

  6   8  986 安齋　祐斗(1)   愛  知･名城大          11.93
ｱﾝｻﾞｲ ﾕｳﾄ       

  7   6  626 中岡　祐紀(3)   愛  媛･中京大          12.05
ﾅｶｵｶ ﾕｳｷ        

  8   1  534 岩田　　亮(2)   三  重･三重大          12.36
ｲﾜﾀ ﾘｮｳ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7 8組

  1   4  437 座馬　雅斗(2)   愛  知･名城大          11.38 q
ｻﾞﾝﾏ ﾏｻﾄ        

  2   3  646 榊原　基紀(3)   愛  知･中京大          11.49
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾓﾄｷ      

  3   5  122 宮田　　豊(4)   岐  阜･愛学大          11.79
ﾐﾔﾀ ﾕﾀｶ         

  4   6   82 田中　佑一(3)   愛  知･名大            12.12
ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ        

  5   8  265 伊藤　航二(3)   愛  知･岐経大          12.21
ｲﾄｳ ｺｳｼﾞ        

  6   7   32 小山　拓郎(3)   愛  知･愛知大          12.38
ｺﾔﾏ ﾀｸﾛｳ        

  7   2  513 丹羽　孝亮(3)   愛  知･南山大          13.21
ﾆﾜ ｺｳｽｹ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1 9組

  1   4   41 横井　佑哉(2)   愛  知･愛知大          11.25 q
ﾖｺｲ ﾕｳﾔ         

  2   5  803 森　　勇人(1)   愛  知･中京大          11.31 q
ﾓﾘ ﾊﾔﾄ          

  3   6   89 木原　　深(3)   愛  知･名大            11.71
ｷﾊﾗ ﾌｶｼ         

  4   2  146 西野　祐矢(1)   愛  知･愛学大          11.79
ﾆｼﾉ ﾕｳﾔ         

  5   3  535 浦川　依久(2)   三  重･三重大          11.89
ｳﾗｶﾜ ﾖﾘﾋｻ       

  6   7  921 村井　達哉(3)   愛  知･豊技大          12.15
ﾑﾗｲ ﾀﾂﾔ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.010組

  1   4  438 下條　裕紀(2)   岐  阜･名城大          11.10 q
ｼﾓｼﾞｮｳ　ﾋﾛｷ     

  2   3  328 宮下　竜二(2)   岐  阜･岐経大          11.55
ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳｼﾞ      

  3   5   12 服部　和宏(3)   愛  知･愛教大          11.62
ﾊｯﾄﾘ ｶｽﾞﾋﾛ      

  4   7  865 加藤　雷也(1)   愛  知･愛知大          12.04
ｶﾄｳ ﾗｲﾔ         

  5   6  903 武田　康平(1)   岐  阜･愛学大          12.07
ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾍｲ       

  6   8  944 北岡　剛典(1)   愛  知･愛淑大          12.90
ｷﾀｵｶ ﾀｶﾉﾘ       

準決勝(2)           
予選(12-0+16)        9月 1日 13:50
準決勝(2)            9月 1日 15:18男子   １００ｍ

日本学生記録(NR)　　 10"05　末續　慎吾   (東海大）　　 2002　
東海学生記録(TUR)    10"28  青戸　慎司　 (中京大）　　 1988
大会記録(GR)　　　　 10"60  石黒　遼人　 (中京大)      2006

)            9月 1日 15:18



順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.611組

  1   4  665 古賀　裕志(2)   愛  知･中京大          11.25 q
ｺｶﾞ ﾕｳｼﾞ        

  2   3  320 藤木　祐也(2)   岐  阜･岐経大          11.50
ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾔ        

  3   5  102 山田　博之(2)   岐  阜･名大            11.81
ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ       

  4   6  144 多田　亮介(1)   愛  知･愛学大          11.95
ﾀﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ       

  5   7  435 米澤　逸人(3)   愛  知･名城大          12.04
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ       

  6   8 1020 野々山　敏弘(1) 愛  知･愛知大          12.14
ﾉﾉﾔﾏ ﾄｼﾋﾛ       

  7   2  899 大津　恭敬(1)   愛  知･南山大          12.56
ｵｵﾂ ﾖｼﾀｶ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.512組

  1   4  660 山田　昌邦(2)   愛  知･中京大          11.27 q
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｸﾆ       

  2   5  308 竹内　雄作(2)   愛  知･岐経大          11.30 q
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｻｸ       

  3   6   94 見置　高士(3)   愛  知･名大            11.41
ﾐｵｷ ｺｳｼ         

  4   1  931 金田　純弥(1)   愛  知･名工大          11.70
ｶﾈﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ      

  5   3  139 吉田　創太郎(2) 愛  知･愛学大          11.76
ﾖｼﾀﾞ ｿｳﾀﾛｳ      

  6   7  440 中村　光宏(2)   愛  知･名城大          12.03
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾋﾛ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7  702 森　　喜勧(1)   北海道･中京大          10.88

ﾓﾘ ﾖｼﾕｷ         
  2   2  442 伊藤　禎浩(2)   岐  阜･岐阜大          11.03

ｲﾄｳ ｻﾀﾞﾋﾛ       
  3   8   41 横井　佑哉(2)   愛  知･愛知大          11.03

ﾖｺｲ ﾕｳﾔ         
  4   6  128 北岡　正寛(3)   愛  知･愛学大          11.03

ｷﾀｵｶ ﾏｻﾋﾛ       
  5   5  438 下條　裕紀(2)   岐  阜･名城大          11.06

ｼﾓｼﾞｮｳ　ﾋﾛｷ     
  6   4   93 中山　拓哉(3)   愛  知･名大            11.09

ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾔ        
  7   9  660 山田　昌邦(2)   愛  知･中京大          11.20

ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｸﾆ       
  8   3  665 古賀　裕志(2)   愛  知･中京大          11.26

ｺｶﾞ ﾕｳｼﾞ        

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   3  697 上田　祐貴(1)   和歌山･中京大          48.93 NGR 
ｳｴﾀﾞ ﾕｳｷ        

  2   8  639 谷口　哲也(3)   富  山･中京大          49.66
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ       

  3   5  683 川崎　豪己(2)   愛  知･中京大          50.58
ｶﾜｻｷ ﾋﾃﾞｷ       

  4   6  845 藏地　隆宏(1)   愛  知･南山大          51.96
ｸﾗﾁ ﾀｶﾋﾛ        

  5   4  105 前田　　純(2)   岐  阜･名大            52.84
ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝ       

  6   7   45 加藤　考明(2)   愛  知･愛知大          52.92
ｶﾄｳ ｺｳﾒｲ        

  7   2  914 瀬尾　昭平(1)   愛  知･名城大          54.86
ｾｵ ｼｮｳﾍｲ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   5  425 阿久澤　宏明(3) 愛  知･名城大          50.25
ｱｸｻﾜ ﾋﾛｱｷ       

  2   3  520 服部　正典(2)   愛  知･南山大          50.82
ﾊｯﾄﾘ ﾏｻﾉﾘ       

  3   4  909 稲田　修治(1)   香  川･中京大          51.90
ｲﾅﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ      

  4   1  961 日沖　雄一(1)   愛  知･藤保大          52.95
ﾋｵｷ ﾕｳｲﾁ        

  5   6   39 古田　　章(3)   愛  知･愛知大          53.00
ﾌﾙﾀ ｼｮｳ         

  6   2  662 粳田　敬二郎(2) 静  岡･中京大          53.96
ｳﾙﾁﾀﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ    

  7   7  144 多田　亮介(1)   愛  知･愛学大          55.62
ﾀﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ       

  8   8  388 大森　清貴(3)   愛  知･日福大          56.66
ｵｵﾓﾘ ｷﾖﾀｶ       

男子   ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(5)            9月 1日 13:10

日本学生記録(CR)     45"03  山村　貴彦　 (日　大）　　 2000
東海学生記録(TUR)    46"56  松本　　卓   (中京大)      1999
大会記録(GR)　　     49"27  瀧本　匡平   (愛学大)      2006

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1   5  698 中屋　敦夫(1)   三  重･中京大          50.23
ﾅｶﾔ ｱﾂｵ         

  2   4  853 才賀　寛樹(1)   愛  知･愛教大          50.77
ｻｲｶﾞ ﾋﾛｷ        

  3   8  865 加藤　雷也(1)   愛  知･愛知大          51.32
ｶﾄｳ ﾗｲﾔ         

  4   7  982 中川　雅人(1)   岐  阜･岐阜大          54.11
ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾄ       

  5   6  420 鬼頭　和也(4)   愛  知･名城大          54.31
ｷﾄｳ ｶｽﾞﾔ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1   3  681 服部　辰也(2)   愛  知･中京大          50.02
ﾊｯﾄﾘ ﾀﾂﾔ        

  2   5   38 中馬　恭平(3)   愛  知･愛知大          50.73
ﾁｭｳﾏ ｷｮｳﾍｲ      

  3   6  179 大橋　達也(2)   愛  知･中部大          53.34
ｵｵﾊｼ ﾀﾂﾔ        

  4   2  439 玉置　　陵(2)   愛  知･名城大          53.88
ﾀﾏｷ ﾘｮｳ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 5組

  1   5  661 池田　達也(2)   愛  知･中京大          50.03
ｲｹﾀﾞ ﾀﾂﾔ        

  2   4  126 大須賀　秀和(3) 愛  知･愛学大          51.44
ｵｵｽｶ ﾋﾃﾞｶｽﾞ     

  3   8  391 青木　　宝(2)   愛  知･日福大          51.62
ｱｵｷ ﾀｶﾗ         

  4   2  290 遠藤　　翔(2)   静  岡･岐経大          52.09
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳ       

  5   3  618 大山　創志(3)   愛  知･中京大          52.93
ｵｵﾔﾏ ｿｳｼ        

  6   7  519 曽田　　豊(2)   愛  知･南山大          57.26
ｿﾀ ﾕﾀｶ          

凡例: NGR:大会新記録

風:-0.8

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  437 座馬　雅斗(2)   愛  知･名城大          11.32

ｻﾞﾝﾏ ﾏｻﾄ        
  2   2  306 鈴木　翔太(2)   静  岡･岐経大          11.38

ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ       
  3   3  610 猿橋　　昇(3)   愛  知･中京大          11.45

ｻﾙﾊｼ ﾉﾎﾞﾙ       
  4   6  308 竹内　雄作(2)   愛  知･岐経大          11.45

ﾀｹｳﾁ ﾕｳｻｸ       
  5   5  803 森　　勇人(1)   愛  知･中京大          11.46

ﾓﾘ ﾊﾔﾄ          
  6   8  867 山崎　雄大(1)   愛  知･名大            11.56

ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ     
  7   7  621 林　　拓也(3)   高  知･中京大          11.56

ﾊﾔｼ ﾀｸﾔ         
  8   9  696 宮澤　　陸(1)   静  岡･中京大          11.61

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ        

風:-2.7

決勝 決勝A B



男子   ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(5)            9月 1日 14:48

日本学生記録(CR) 　1'46"18　小野　友誠 　(法政大)　　 1994
東海学生記録(TUR)  1'48"73  岩崎　万知   (中京大)　　 1996
大会記録(GR)　　　 1'58"05  岩田　翔也　 (名　大)　　 2006

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   3  783 井上　博人(1)   愛  知･名大             1:59.59
ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾄ        

  2   6  448 中田　晃裕(3)   岐  阜･岐阜大           2:00.92
ﾅｶﾀﾞ ｱｷﾋﾛ       

  3   2   24 加藤　貴之(4)   愛  知･愛知大           2:01.19
ｶﾄｳ ﾀｶﾕｷ        

  4   4  978 矢野　文彦(4)   愛  知･南山大           2:01.41
ﾔﾉ ﾌﾐﾋｺ         

  5   8  989 嶋先　貴大(1)   愛  知･名城大           2:03.29
ｼﾏｻｷ ﾀｶﾋﾛ       

  6   5  558 加藤　智成(2)   岐  阜･中京学大         2:04.99
ｶﾄｳ ﾄﾓﾅﾘ        

  7   7  818 竹内　幸介(3)   愛  知･みずほ大         2:14.87
ﾀｹｳﾁ ｺｳｽｹ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   6  536 亀田　優人(2)   三  重･三重大           2:02.46
ｶﾒﾀﾞ ﾕｳﾄ        

  2   5   54 遠藤　昇平(1)   愛  知･愛知大           2:02.65
ｴﾝﾄﾞｳ　ｼｮｳﾍｲ    

  3   4  844 内山　慎介(1)   愛  知･南山大           2:03.70
ｳﾁﾔﾏ ｼﾝｽｹ       

  4   3   91 小川　宗晃(2)   愛  知･名大             2:04.04
ｵｶﾞﾜ ﾑﾈｱｷ       

  5   7  852 寺本　侑司(1)   愛  知･愛教大           2:06.10
ﾃﾗﾓﾄ ﾕｳｼﾞ       

  6   2  474 杉浦　慶一(3)   愛  知･静岡大           2:06.47
ｽｷﾞｳﾗ ｹｲｲﾁ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1   6  806 川瀬　　岳(1)   愛  知･中京大           2:00.27
ｶﾜｾ ﾀｶｼ         

  2   4  508 阿部　寛和(4)   愛  知･南山大           2:03.13
ｱﾍﾞ ﾋﾛｶｽﾞ       

  3   5  424 新美　智之(4)   愛  知･名城大           2:03.26
ﾆｲﾐ ﾄﾓﾕｷ        

  4   8  785 松原　弘明(1)   富  山･名大             2:08.86
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾛｱｷ      

  5   3  521 池田　　崇(M2)  三  重･三重大           2:11.47
ｲｹﾀﾞ ﾀｶｼ        

  6   7  331 吉田　雅人(2)   岐  阜･岐経大           2:12.60
ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾄ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1   5  671 俵　　祐樹(2)   福  井･中京大           1:59.56
ﾀﾜﾗ ﾕｳｷ         

  2   4  638 杉浦　　有(3)   愛  知･中京大           2:01.72
ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳ        

  3   3  512 小島　　学(3)   愛  知･南山大           2:01.94
ｺｼﾞﾏ ﾏﾅﾌﾞ       

  4   6   63 竹内　一平(M2)  愛  知･名大             2:02.57
ﾀｹｳﾁ ｲｯﾍﾟｲ      

  5   2  987 岡田　博憲(1)   愛  知･名城大           2:09.52
ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾉﾘ       

  6   7   46 澤田　　旭(2)   愛  知･愛知大           2:10.00
ｻﾜﾀﾞ ｱｷﾗ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 5組

  1   5  532 森岡　孝太郎(3) 三  重･三重大           2:00.49
ﾓﾘｵｶ ｺｳﾀﾛｳ      

  2   8 1019 岡田　尚之(1)   愛  知･愛知大           2:06.23
ｵｶﾀﾞ ﾅｵﾕｷ       

  3   3   75 大森　圭介(4)   愛  知･名大             2:10.55
ｵｵﾓﾘ ｹｲｽｹ       

  4   7  511 岡田　浩嗣(3)   愛  知･南山大           2:11.38
ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾂｸﾞ      

  5   2  894 杉山　智紀(1)   三  重･三重大           2:12.95
ｽｷﾞﾔﾏ ﾄﾓｷ       

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  697 上田　祐貴(1)   和歌山･中京大          48.93 NGR 

ｳｴﾀﾞ ﾕｳｷ        
  2   8  639 谷口　哲也(3)   富  山･中京大          49.66

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ       
  3   3  681 服部　辰也(2)   愛  知･中京大          50.02

ﾊｯﾄﾘ ﾀﾂﾔ        
  4   5  661 池田　達也(2)   愛  知･中京大          50.03

ｲｹﾀﾞ ﾀﾂﾔ        
  5   5  698 中屋　敦夫(1)   三  重･中京大          50.23

ﾅｶﾔ ｱﾂｵ         
  6   5  425 阿久澤　宏明(3) 愛  知･名城大          50.25

ｱｸｻﾜ ﾋﾛｱｷ       
  7   5  683 川崎　豪己(2)   愛  知･中京大          50.58

ｶﾜｻｷ ﾋﾃﾞｷ       
  8   5   38 中馬　恭平(3)   愛  知･愛知大          50.73

ﾁｭｳﾏ ｷｮｳﾍｲ      
  9   4  853 才賀　寛樹(1)   愛  知･愛教大          50.77

ｻｲｶﾞ ﾋﾛｷ        
 10   3  520 服部　正典(2)   愛  知･南山大          50.82

ﾊｯﾄﾘ ﾏｻﾉﾘ       
 11   8  865 加藤　雷也(1)   愛  知･愛知大          51.32

ｶﾄｳ ﾗｲﾔ         
 12   4  126 大須賀　秀和(3) 愛  知･愛学大          51.44

ｵｵｽｶ ﾋﾃﾞｶｽﾞ     
 13   8  391 青木　　宝(2)   愛  知･日福大          51.62

ｱｵｷ ﾀｶﾗ         
 14   4  909 稲田　修治(1)   香  川･中京大          51.90

ｲﾅﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ      
 15   6  845 藏地　隆宏(1)   愛  知･南山大          51.96

ｸﾗﾁ ﾀｶﾋﾛ        

 16   2  290 遠藤　　翔(2)   静  岡･岐経大          52.09
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳ       

 17   4  105 前田　　純(2)   岐  阜･名大            52.84
ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝ       

 18   7   45 加藤　考明(2)   愛  知･愛知大          52.92
ｶﾄｳ ｺｳﾒｲ        

 19   3  618 大山　創志(3)   愛  知･中京大          52.93
ｵｵﾔﾏ ｿｳｼ        

 20   1  961 日沖　雄一(1)   愛  知･藤保大          52.95
ﾋｵｷ ﾕｳｲﾁ        

 21   6   39 古田　　章(3)   愛  知･愛知大          53.00
ﾌﾙﾀ ｼｮｳ         

 22   6  179 大橋　達也(2)   愛  知･中部大          53.34
ｵｵﾊｼ ﾀﾂﾔ        

 23   2  439 玉置　　陵(2)   愛  知･名城大          53.88
ﾀﾏｷ ﾘｮｳ         

 24   2  662 粳田　敬二郎(2) 静  岡･中京大          53.96
ｳﾙﾁﾀﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ    

 25   7  982 中川　雅人(1)   岐  阜･岐阜大          54.11
ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾄ       

 26   6  420 鬼頭　和也(4)   愛  知･名城大          54.31
ｷﾄｳ ｶｽﾞﾔ        

 27   2  914 瀬尾　昭平(1)   愛  知･名城大          54.86
ｾｵ ｼｮｳﾍｲ        

 28   7  144 多田　亮介(1)   愛  知･愛学大          55.62
ﾀﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ       

 29   8  388 大森　清貴(3)   愛  知･日福大          56.66
ｵｵﾓﾘ ｷﾖﾀｶ       

 30   7  519 曽田　　豊(2)   愛  知･南山大          57.26
ｿﾀ ﾕﾀｶ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  697 上田　祐貴(1)   和歌山･中京大          48.93 NGR 

凡例: NGR:大会新記録



順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1  14  159 清水　翔太(3)   愛  知･愛工大           4:07.66 NGR 
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ       

  2   7  787 村西　研郎(1)   愛  知･名大             4:08.64 NGR 
ﾑﾗﾆｼ ｹﾝﾛｳ       

  3   9  866 濵田　洋平(1)   愛  知･名大             4:11.13
ﾊﾏﾀﾞ ﾖｳﾍｲ       

  4   2   48 長坂　健大(2)   愛  知･愛知大           4:11.56
ﾅｶﾞｻｶ ﾀｹﾋﾛ      

  5   5  142 酒井　翔悟(1)   愛  知･愛学大           4:12.33
ｻｶｲ ｼｮｳｺﾞ       

  6  13  786 山本　崇博(1)   静  岡･名大             4:12.62
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ       

  7  11   47 鈴木　孝徳(2)   愛  知･愛知大           4:13.86
ｽｽﾞｷ ﾀｶﾉﾘ       

  8   3  780 若松　弘善(1)   三  重･四日市大         4:14.67
ﾜｶﾏﾂ ﾋﾛﾖｼ       

  9   8  779 溝端　泰也(1)   三  重･四日市大         4:15.40
ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ﾔｽﾅﾘ     

 10  12  775 岡本　輝久(1)   三  重･四日市大         4:15.56
ｵｶﾓﾄ ﾃﾙﾋｻ       

 11   6  773 長谷川　真一(2) 三  重･四日市大         4:21.93
ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾝｲﾁ      

 12  10  771 土屋　智次(2)   三  重･四日市大         4:22.75
ﾂﾁﾔ ﾄﾓﾂｸﾞ       

 13   1  768 野口　正人(3)   三  重･四日市大         4:30.54
ﾉｸﾞﾁ ﾏｻﾄ        

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1   5  162 吉田　士恩(3)   愛  知･愛工大           3:57.67 NGR 
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾝ        

  2  13  155 野村　真司(4)   愛  知･愛工大           4:00.81 NGR 
ﾉﾑﾗ ｼﾝｼﾞ        

  3   3   92 久保　孝幸(3)   愛  知･名大             4:01.53 NGR 
ｸﾎﾞ ﾀｶﾕｷ        

  4   7  553 坂本　翔太(3)   三  重･中京学大         4:01.76 NGR 
ｻｶﾓﾄ ｼｮｳﾀ       

  5   9   88 久郷　達也(3)   富  山･名大             4:07.08 NGR 
ｸｺﾞｳ ﾀﾂﾔ        

  6   1  453 谷口　瑛輝(2)   岐  阜･岐阜大           4:09.36 NGR 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾙｷ       

  7   8  777 近藤　尊悠(1)   三  重･四日市大         4:13.38
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ      

  8   4  765 小長光　良平(3) 三  重･四日市大         4:13.43
ｺﾅｶﾞﾐﾂ ﾘｮｳﾍｲ    

  9  11    6 古川　　良(4)   愛  知･名大             4:19.49
ﾌﾙｶﾜ ﾘｮｳ        

 10   2  763 山下　恭介(4)   三  重･四日市大         4:23.73
ﾔﾏｼﾀ ｷｮｳｽｹ      

 11  10  508 阿部　寛和(4)   愛  知･南山大           4:26.03
ｱﾍﾞ ﾋﾛｶｽﾞ       

 12  12  767 西川　健人(3)   三  重･四日市大         4:39.86
ﾆｼｶﾜ ｹﾝﾄ        

凡例: NGR:大会新記録

男子   １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(4)            9月 1日 12:20

日本学生記録(CR)   3'38"4   石井　隆士　（日体大）　　1976
東海学生記録(TUR)  3'44"62  坂　　直哉　 (名城大)     2006
大会記録(GR)　　　 4'10"57  谷口　瑛輝　 (岐阜大)　　 2006

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  671 俵　　祐樹(2)   福  井･中京大           1:59.56

ﾀﾜﾗ ﾕｳｷ         
  2   3  783 井上　博人(1)   愛  知･名大             1:59.59

ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾄ        
  3   6  806 川瀬　　岳(1)   愛  知･中京大           2:00.27

ｶﾜｾ ﾀｶｼ         
  4   5  532 森岡　孝太郎(3) 三  重･三重大           2:00.49

ﾓﾘｵｶ ｺｳﾀﾛｳ      
  5   6  448 中田　晃裕(3)   岐  阜･岐阜大           2:00.92

ﾅｶﾀﾞ ｱｷﾋﾛ       
  6   2   24 加藤　貴之(4)   愛  知･愛知大           2:01.19

ｶﾄｳ ﾀｶﾕｷ        
  7   4  978 矢野　文彦(4)   愛  知･南山大           2:01.41

ﾔﾉ ﾌﾐﾋｺ         
  8   4  638 杉浦　　有(3)   愛  知･中京大           2:01.72

ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳ        
  9   3  512 小島　　学(3)   愛  知･南山大           2:01.94

ｺｼﾞﾏ ﾏﾅﾌﾞ       
 10   6  536 亀田　優人(2)   三  重･三重大           2:02.46

ｶﾒﾀﾞ ﾕｳﾄ        
 11   6   63 竹内　一平(M2)  愛  知･名大             2:02.57

ﾀｹｳﾁ ｲｯﾍﾟｲ      
 12   5   54 遠藤　昇平(1)   愛  知･愛知大           2:02.65

ｴﾝﾄﾞｳ　ｼｮｳﾍｲ    
 13   4  508 阿部　寛和(4)   愛  知･南山大           2:03.13

ｱﾍﾞ ﾋﾛｶｽﾞ       
 14   5  424 新美　智之(4)   愛  知･名城大           2:03.26

ﾆｲﾐ ﾄﾓﾕｷ        
 15   8  989 嶋先　貴大(1)   愛  知･名城大           2:03.29

ｼﾏｻｷ ﾀｶﾋﾛ       

ｼﾏｻｷ ﾀｶﾋﾛ       
 16   4  844 内山　慎介(1)   愛  知･南山大           2:03.70

ｳﾁﾔﾏ ｼﾝｽｹ       
 17   3   91 小川　宗晃(2)   愛  知･名大             2:04.04

ｵｶﾞﾜ ﾑﾈｱｷ       
 18   5  558 加藤　智成(2)   岐  阜･中京学大         2:04.99

ｶﾄｳ ﾄﾓﾅﾘ        
 19   7  852 寺本　侑司(1)   愛  知･愛教大           2:06.10

ﾃﾗﾓﾄ ﾕｳｼﾞ       
 20   8 1019 岡田　尚之(1)   愛  知･愛知大           2:06.23

ｵｶﾀﾞ ﾅｵﾕｷ       
 21   2  474 杉浦　慶一(3)   愛  知･静岡大           2:06.47

ｽｷﾞｳﾗ ｹｲｲﾁ      
 22   8  785 松原　弘明(1)   富  山･名大             2:08.86

ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾛｱｷ      
 23   2  987 岡田　博憲(1)   愛  知･名城大           2:09.52

ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾉﾘ       
 24   7   46 澤田　　旭(2)   愛  知･愛知大           2:10.00

ｻﾜﾀﾞ ｱｷﾗ        
 25   3   75 大森　圭介(4)   愛  知･名大             2:10.55

ｵｵﾓﾘ ｹｲｽｹ       
 26   7  511 岡田　浩嗣(3)   愛  知･南山大           2:11.38

ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾂｸﾞ      
 27   3  521 池田　　崇(M2)  三  重･三重大           2:11.47

ｲｹﾀﾞ ﾀｶｼ        
 28   7  331 吉田　雅人(2)   岐  阜･岐経大           2:12.60

ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾄ        
 29   2  894 杉山　智紀(1)   三  重･三重大           2:12.95

ｽｷﾞﾔﾏ ﾄﾓｷ       
 30   7  818 竹内　幸介(3)   愛  知･みずほ大         2:14.87

ﾀｹｳﾁ ｺｳｽｹ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  671 俵　　祐樹(2)   福  井･中京大           1:59.56

ﾀｲﾑﾚｰｽ(4組)

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  12  483 鈴木　裕人(2)   滋  賀･静岡大           4:19.62
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ        

  2   9  541 左口　泰平(2)   三  重･三重大           4:23.31
ｻｸﾞﾁ ﾀｲﾍｲ       

  3  11  911 伊藤　友明(1)   愛  知･名城大           4:25.46
ｲﾄｳ ﾄﾓｱｷ        

  4   7  537 川添　晃寛(2)   三  重･三重大           4:25.93
ｶﾜｿﾞｴ ｱｷﾋﾛ      

  5   4  524 薫　　秀起(4)   三  重･三重大           4:26.79
ｶｵﾙ ﾋﾃﾞｷ        

  6   6  862 福田　博史(1)   愛  知･日福大           4:27.58
ﾌｸﾀ ﾋﾛｼ         

  7   3   34 坂本　真悟(3)   愛  知･愛知大           4:30.50
ｻｶﾓﾄ ｼﾝｺﾞ       

  8   2   18 今田　裕章(2)   愛  知･愛学大           4:36.01
ｲﾏﾀﾞ ﾋﾛｱｷ       

  9  10  776 小野澤　啓(1)   三  重･四日市大         4:44.97
ｵﾉｻﾞﾜ ｹｲ        

 10  13  991 三宅　知愛(1)   愛  知･名城大           5:37.75
ﾐﾔｹ ﾄﾓﾖｼ        

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   7  384 佐藤　幸治(4)   愛  知･日福大           4:16.43
ｻﾄｳ ｺｳｼﾞ        

  2   4  778 中島　賢治(1)   三  重･四日市大         4:17.02
ﾅｶｼﾏ ｹﾝｼﾞ       

  3   5   23 岡田　純一(4)   愛  知･愛知大           4:17.30
ｵｶﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ     

  4  11  129 殿島　大輔(3)   愛  知･愛学大           4:23.43
ﾄﾉｼﾏ ﾀﾞｲｽｹ      

  5   9  134 上田　航平(2)   愛  知･愛学大           4:28.39
ｳｴﾀﾞ ｺｳﾍｲ       

  6  13  521 池田　　崇(M2)  三  重･三重大           4:29.05
ｲｹﾀﾞ ﾀｶｼ        

  7  12  938 渡辺　太樹(1)   愛  知･愛知大           4:29.99
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ       

  8   6  869 下田　浩大(1)   岐  阜･岐阜大           4:32.51
ｼﾓﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ      

  9   8  401 小坂　　翔(4)   石  川･名商大           4:33.55
ｺｻﾞｶ ｼｮｳ        

 10  14  901 樋口　洋平(2)   愛  知･愛学大           4:34.32
ﾋｸﾞﾁ　ﾖｳﾍｲ      

 11   2  428 大場　　真(3)   愛  知･名城大           4:35.04
ｵｵﾊﾞ ﾏｺﾄ        

 12   3  772 天白　修平(2)   三  重･四日市大         4:36.29
ﾃﾝﾊﾟｸ ｼｭｳﾍｲ     

 13  10  406 服部　泰助(2)   岐  阜･名商大           4:39.83
ﾊｯﾄﾘ ﾀｲｽｹ       



決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  162 吉田　士恩(3)   愛  知･愛工大           3:57.67 NGR 

ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾝ        
  2  13  155 野村　真司(4)   愛  知･愛工大           4:00.81 NGR 

ﾉﾑﾗ ｼﾝｼﾞ        
  3   3   92 久保　孝幸(3)   愛  知･名大             4:01.53 NGR 

ｸﾎﾞ ﾀｶﾕｷ        
  4   7  553 坂本　翔太(3)   三  重･中京学大         4:01.76 NGR 

ｻｶﾓﾄ ｼｮｳﾀ       
  5   9   88 久郷　達也(3)   富  山･名大             4:07.08 NGR 

ｸｺﾞｳ ﾀﾂﾔ        
  6  14  159 清水　翔太(3)   愛  知･愛工大           4:07.66 NGR 

ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ       
  7   7  787 村西　研郎(1)   愛  知･名大             4:08.64 NGR 

ﾑﾗﾆｼ ｹﾝﾛｳ       
  8   1  453 谷口　瑛輝(2)   岐  阜･岐阜大           4:09.36 NGR 

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾙｷ       
  9   9  866 濵田　洋平(1)   愛  知･名大             4:11.13

ﾊﾏﾀﾞ ﾖｳﾍｲ       
 10   2   48 長坂　健大(2)   愛  知･愛知大           4:11.56

ﾅｶﾞｻｶ ﾀｹﾋﾛ      
 11   5  142 酒井　翔悟(1)   愛  知･愛学大           4:12.33

ｻｶｲ ｼｮｳｺﾞ       
 12  13  786 山本　崇博(1)   静  岡･名大             4:12.62

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ       
 13   8  777 近藤　尊悠(1)   三  重･四日市大         4:13.38

ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ      
 14   4  765 小長光　良平(3) 三  重･四日市大         4:13.43

ｺﾅｶﾞﾐﾂ ﾘｮｳﾍｲ    
 15  11   47 鈴木　孝徳(2)   愛  知･愛知大           4:13.86

ｽｽﾞｷ ﾀｶﾉﾘ       
 16   3  780 若松　弘善(1)   三  重･四日市大         4:14.67

ﾜｶﾏﾂ ﾋﾛﾖｼ       
 17   8  779 溝端　泰也(1)   三  重･四日市大         4:15.40

ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ﾔｽﾅﾘ     
 18  12  775 岡本　輝久(1)   三  重･四日市大         4:15.56

ｵｶﾓﾄ ﾃﾙﾋｻ       
 19   7  384 佐藤　幸治(4)   愛  知･日福大           4:16.43

ｻﾄｳ ｺｳｼﾞ        
 20   4  778 中島　賢治(1)   三  重･四日市大         4:17.02

ﾅｶｼﾏ ｹﾝｼﾞ       
 21   5   23 岡田　純一(4)   愛  知･愛知大           4:17.30

ｵｶﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ     
 22  11    6 古川　　良(4)   愛  知･名大             4:19.49

ﾌﾙｶﾜ ﾘｮｳ        
 23  12  483 鈴木　裕人(2)   滋  賀･静岡大           4:19.62

ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ        
 24   6  773 長谷川　真一(2) 三  重･四日市大         4:21.93

ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾝｲﾁ      
 25  10  771 土屋　智次(2)   三  重･四日市大         4:22.75

 34   9  134 上田　航平(2)   愛  知･愛学大           4:28.39
ｳｴﾀﾞ ｺｳﾍｲ       

 35  13  521 池田　　崇(M2)  三  重･三重大           4:29.05
ｲｹﾀﾞ ﾀｶｼ        

 36  12  938 渡辺　太樹(1)   愛  知･愛知大           4:29.99
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ       

 37   3   34 坂本　真悟(3)   愛  知･愛知大           4:30.50
ｻｶﾓﾄ ｼﾝｺﾞ       

 38   1  768 野口　正人(3)   三  重･四日市大         4:30.54
ﾉｸﾞﾁ ﾏｻﾄ        

 39   6  869 下田　浩大(1)   岐  阜･岐阜大           4:32.51
ｼﾓﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ      

 40   8  401 小坂　　翔(4)   石  川･名商大           4:33.55
ｺｻﾞｶ ｼｮｳ        

 41  14  901 樋口　洋平(2)   愛  知･愛学大           4:34.32
ﾋｸﾞﾁ　ﾖｳﾍｲ      

 42   2  428 大場　　真(3)   愛  知･名城大           4:35.04
ｵｵﾊﾞ ﾏｺﾄ        

 43   2   18 今田　裕章(2)   愛  知･愛学大           4:36.01
ｲﾏﾀﾞ ﾋﾛｱｷ       

 44   3  772 天白　修平(2)   三  重･四日市大         4:36.29
ﾃﾝﾊﾟｸ ｼｭｳﾍｲ     

 45  10  406 服部　泰助(2)   岐  阜･名商大           4:39.83
ﾊｯﾄﾘ ﾀｲｽｹ       

 46  12  767 西川　健人(3)   三  重･四日市大         4:39.86
ﾆｼｶﾜ ｹﾝﾄ        

 47  10  776 小野澤　啓(1)   三  重･四日市大         4:44.97
ｵﾉｻﾞﾜ ｹｲ        

 48  13  991 三宅　知愛(1)   愛  知･名城大           5:37.75
ﾐﾔｹ ﾄﾓﾖｼ        

凡例: NGR:大会新記録

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 34   9  134 上田　航平(2)   愛  知･愛学大           4:28.39

ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾝｲﾁ      
 25  10  771 土屋　智次(2)   三  重･四日市大         4:22.75

ﾂﾁﾔ ﾄﾓﾂｸﾞ       
 26   9  541 左口　泰平(2)   三  重･三重大           4:23.31

ｻｸﾞﾁ ﾀｲﾍｲ       
 27  11  129 殿島　大輔(3)   愛  知･愛学大           4:23.43

ﾄﾉｼﾏ ﾀﾞｲｽｹ      
 28   2  763 山下　恭介(4)   三  重･四日市大         4:23.73

ﾔﾏｼﾀ ｷｮｳｽｹ      
 29  11  911 伊藤　友明(1)   愛  知･名城大           4:25.46

ｲﾄｳ ﾄﾓｱｷ        
 30   7  537 川添　晃寛(2)   三  重･三重大           4:25.93

ｶﾜｿﾞｴ ｱｷﾋﾛ      
 31  10  508 阿部　寛和(4)   愛  知･南山大           4:26.03

ｱﾍﾞ ﾋﾛｶｽﾞ       
 32   4  524 薫　　秀起(4)   三  重･三重大           4:26.79

ｶｵﾙ ﾋﾃﾞｷ        
 33   6  862 福田　博史(1)   愛  知･日福大           4:27.58

ﾌｸﾀ ﾋﾛｼ         



男子   ５０００ｍ

日本学生記録(CR)    13'19"00    竹澤　 健介　　(早稲田大) 　2007
東海学生記録(TUR)   13'53"4     川口　孝志郎　 (中京大)　 　1979
大会記録(GR)　　　　14'46"24　  内藤　 聖貴　  (名　大)　 　2006

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1   6   71 藤永　紘基(4)   愛  知･名大            15:13.52
ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾋﾛｷ      

  2  10   22 林　　育生(3)   愛  知･豊技大          15:18.45
ﾊﾔｼ ｲｸｵ         

  3   9  168 山村　圭介(2)   愛  知･愛工大          15:23.05
ﾔﾏﾑﾗ ｹｲｽｹ       

  4   2  151 日下部　吉彦(4) 愛  知･愛工大          15:23.29
ｸｻｶﾍﾞ ﾖｼﾋｺ      

  5  16  167 中山　祐平(2)   愛  知･愛工大          15:24.79
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾍｲ       

  6  11  166 田中　智博(2)   愛  知･愛工大          15:25.89
ﾀﾅｶ ﾄﾓﾋﾛ        

  7   4   60 中村　高洋(M2)  石  川･名大            15:32.97
ﾅｶﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ       

  8   7  165 金谷　将史(2)   愛  知･愛工大          15:45.78
ｶﾅﾔ ﾏｻﾌﾐ        

  9  18  164 伊藤　彰洋(2)   愛  知･愛工大          15:46.96
ｲﾄｳ ｱｷﾋﾛ        

 10   8   64 小泉　健二(M1)  愛  知･名大            15:47.13
ｺｲｽﾞﾐ ｹﾝｼﾞ      

 11  25   14 羽生田　智彦(2) 愛  知･名大            15:47.17
ﾊﾆｳﾀﾞ ﾄﾓﾋｺ      

 12  13  778 中島　賢治(1)   三  重･四日市大        15:54.06
ﾅｶｼﾏ ｹﾝｼﾞ       

ﾀｲﾑﾚｰｽ(3組)

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   3  171 樋口　健太(1)   三  重･愛工大          16:10.70
ﾋｸﾞﾁ ｹﾝﾀ        

  2  21  422 中川　純一(4)   愛  知･名城大          16:13.37
ﾅｶｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝｲﾁ    

  3  12   80 佐藤　雅彦(3)   愛  知･名大            16:14.10
ｻﾄｳ ﾏｻﾋｺ        

  4  19  957 北村　　匠(1)   愛  知･静岡大          16:50.74
ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾐ        

  5   5  405 尾関　慎二(2)   岐  阜･名商大          16:51.29
ｵｾﾞｷ ｼﾝｼﾞ       

  6   1  846 古田　健吾(1)   愛  知･南山大          17:06.26
ﾌﾙﾀ ｹﾝｺﾞ        

  7   8  383 市野沢　尭(4)   愛  知･日福大          17:12.73
ｲﾁﾉｻﾜ ﾀｶｼ       

  8   6  163 浅井　伸典(2)   愛  知･愛工大          17:13.60
ｱｻｲ ｼﾝｽｹ        

  9   2   77 中村　平太(3)   愛  知･名大            17:17.23
ﾅｶﾑﾗ ﾍｲﾀ        

 10   7  767 西川　健人(3)   三  重･四日市大        17:19.43
ﾆｼｶﾜ ｹﾝﾄ        

 11  10  776 小野澤　啓(1)   三  重･四日市大        17:23.88
ｵﾉｻﾞﾜ ｹｲ        

 12  13  450 山本　一徳(3)   岐  阜･岐阜大          17:35.99
ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾉﾘ      

 13  11   10 木下　慎一朗(3) 岐  阜･岐阜大          17:41.67
ｷﾉｼﾀ ｼﾝｲﾁﾛｳ     

 14  17  784 土肥　侑也(1)   富  山･名大            17:43.90
ﾄﾞｲ ﾕｳﾔ         

 15  20  317 濱口　太志(2)   岐  阜･岐経大          17:44.05
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾌﾄｼ       

 16  26  551 落合　伸和(3)   三  重･中京学大        17:58.16
ｵﾁｱｲ ﾉﾌﾞｶｽﾞ     

 17  28  933 大井　誠也(1)   愛  知･愛知大          17:58.34
ｵｵｲ ﾉﾌﾞﾔ        

 18   4  342 柘植　昭宏(1)   岐  阜･岐経大          18:04.85
ﾂｹﾞ ｱｷﾋﾛ        

 19   9  868 河野　智章(1)   岐  阜･岐阜大          18:04.85
ｶﾜﾉ ﾄﾓｱｷ        

 20  23  977 近藤　昌樹(1)   愛  知･名大            18:13.14
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻｷ       

 21  15  452 久保　勇輝(3)   岐  阜･岐阜大          18:19.42
ｸﾎﾞ ﾕｳｷ         

 22  18  339 桑木　貢司(1)   岐  阜･岐経大          18:33.27
ｸﾜｷ ｺｳｼﾞ        

 23  24  816 田中　大輔(3)   愛  知･みずほ大        18:33.56
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｽｹ       

 24  22  285 山本　翔悟(3)   岐  阜･岐経大          18:46.52
ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ      

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  14   97 梶田　拓弥(2)   愛  知･名大            15:47.07
ｶｼﾞﾀ ﾀｸﾔ        

  2   8  545 堀　京太郎(4)   岐  阜･中京学大        15:54.21
ﾎﾘ ｷｮｳﾀﾛｳ       

  3   6  771 土屋　智次(2)   三  重･四日市大        15:54.62
ﾂﾁﾔ ﾄﾓﾂｸﾞ       

  4  23   62 森本　一広(M2)  愛  知･名大            15:57.44
ﾓﾘﾓﾄ ｶｽﾞﾋﾛ      

  5  20   98 平岡　　悠(3)   愛  知･名大            15:57.90
ﾋﾗｵｶ ﾕｳ         

  6  13  170 水野　真宏(1)   愛  知･愛工大          15:58.58
ﾐｽﾞﾉ ﾏｻﾋﾛ       

  7   9  160 鳥羽　邦彦(3)   三  重･愛工大          15:59.56
ﾄﾊﾞ ｸﾆﾋｺ        

  8  27   88 久郷　達也(3)   富  山･名大            16:01.99
ｸｺﾞｳ ﾀﾂﾔ        

  9  12  779 溝端　泰也(1)   三  重･四日市大        16:05.65
ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ﾔｽﾅﾘ     

 10   2  775 岡本　輝久(1)   三  重･四日市大        16:06.36
ｵｶﾓﾄ ﾃﾙﾋｻ       

 11   4  766 長浜　　章(3)   三  重･四日市大        16:14.88
ﾅｶﾞﾊﾏ ｱｷﾗ       

 12  25   95 河上　広樹(3)   愛  知･名大            16:25.90
ｶﾜｶﾐ ﾋﾛｷ        

 13  10  400 南　健太郎(4)   石  川･名商大          16:28.95
ﾐﾅﾐ ｹﾝﾀﾛｳ       

 14  22  449 飯田　　光(M2)  岐  阜･岐阜大          16:39.04
ｲｲﾀﾞ ｱｷﾗ        

 15  15  157 市野　雄也(3)   愛  知･愛工大          16:41.44
ｲﾁﾉ ﾕｳﾔ         

 16  17  765 小長光　良平(3) 三  重･四日市大        17:06.55
ｺﾅｶﾞﾐﾂ ﾘｮｳﾍｲ    

 17   7  158 柴田　雅也(3)   愛  知･愛工大          17:07.12
ｼﾊﾞﾀ ﾏｻﾔ        

 18  24  270 小山　卓也(3)   岐  阜･岐経大          17:24.96
ｺﾔﾏ ﾀｸﾔ         

 19  11  169 孝久　朝則(1)   愛  知･愛工大          17:33.03
ｺｳｷｭｳ ﾄﾓﾉﾘ      

 20   5  403 袴田　　純(3)   静  岡･名商大          17:42.17
ﾊｶﾏﾀ ｼﾞｭﾝ       

 21  21  774 山中　勇季(2)   三  重･四日市大              DNF 
ﾔﾏﾅｶ ﾕｳｷ        

凡例: DNF:途中棄権

ﾅｶｼﾏ ｹﾝｼﾞ       
 13   1   65 木村　孝貴(4)   愛  知･名大            15:57.22

ｷﾑﾗ ﾀｶｷ         
 14   5  777 近藤　尊悠(1)   三  重･四日市大        15:59.05

ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ      
 15  15  780 若松　弘善(1)   三  重･四日市大        16:06.09

ﾜｶﾏﾂ ﾋﾛﾖｼ       
 16  19  773 長谷川　真一(2) 三  重･四日市大        16:08.97

ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾝｲﾁ      
 17  22  770 飛渡　将仁(3)   三  重･四日市大        16:16.19

ﾋﾜﾀﾘ ﾏｻﾋﾄ       
 18  17  768 野口　正人(3)   三  重･四日市大        16:22.16

ﾉｸﾞﾁ ﾏｻﾄ        
 19  23   58 河合　健太郎(M2) 愛  知･名大            16:26.85

ｶﾜｲ ｹﾝﾀﾛｳ       
 20  21  107 田中　佑治(2)   愛  知･名大            16:31.32

ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ        
 21  20  153 坂本　諒平(4)   福  岡･愛工大          16:32.54

ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳﾍｲ      
 22  12   40 野崎　洋平(3)   愛  知･愛知大          16:56.65

ﾉｻﾞｷ ﾖｳﾍｲ       
 23  26  772 天白　修平(2)   三  重･四日市大        16:59.25

ﾃﾝﾊﾟｸ ｼｭｳﾍｲ     

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

決勝                 9月 1日 15:58

 21  21 26  764 山本　佳児(4)   三  重･四日市大              DNF 
ﾔﾏﾓﾄ ｶｼﾞ        



決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6   71 藤永　紘基(4)   愛  知･名大            15:13.52

ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾋﾛｷ      
  2  10   22 林　　育生(3)   愛  知･豊技大          15:18.45

ﾊﾔｼ ｲｸｵ         
  3   9  168 山村　圭介(2)   愛  知･愛工大          15:23.05

ﾔﾏﾑﾗ ｹｲｽｹ       
  4   2  151 日下部　吉彦(4) 愛  知･愛工大          15:23.29

ｸｻｶﾍﾞ ﾖｼﾋｺ      
  5  16  167 中山　祐平(2)   愛  知･愛工大          15:24.79

ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾍｲ       
  6  11  166 田中　智博(2)   愛  知･愛工大          15:25.89

ﾀﾅｶ ﾄﾓﾋﾛ        
  7   4   60 中村　高洋(M2)  石  川･名大            15:32.97

ﾅｶﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ       
  8   7  165 金谷　将史(2)   愛  知･愛工大          15:45.78

ｶﾅﾔ ﾏｻﾌﾐ        
  9  18  164 伊藤　彰洋(2)   愛  知･愛工大          15:46.96

ｲﾄｳ ｱｷﾋﾛ        
 10  14   97 梶田　拓弥(2)   愛  知･名大            15:47.07

ｶｼﾞﾀ ﾀｸﾔ        
 11   8   64 小泉　健二(M1)  愛  知･名大            15:47.13

ｺｲｽﾞﾐ ｹﾝｼﾞ      
 12  25   14 羽生田　智彦(2) 愛  知･名大            15:47.17

ﾊﾆｳﾀﾞ ﾄﾓﾋｺ      
 13  13  778 中島　賢治(1)   三  重･四日市大        15:54.06

ﾅｶｼﾏ ｹﾝｼﾞ       
 14   8  545 堀　京太郎(4)   岐  阜･中京学大        15:54.21

ﾎﾘ ｷｮｳﾀﾛｳ       
 15   6  771 土屋　智次(2)   三  重･四日市大        15:54.62

ﾂﾁﾔ ﾄﾓﾂｸﾞ       
 16   1   65 木村　孝貴(4)   愛  知･名大            15:57.22

ｷﾑﾗ ﾀｶｷ         
 17  23   62 森本　一広(M2)  愛  知･名大            15:57.44

ﾓﾘﾓﾄ ｶｽﾞﾋﾛ      
 18  20   98 平岡　　悠(3)   愛  知･名大            15:57.90

ﾋﾗｵｶ ﾕｳ         
 19  13  170 水野　真宏(1)   愛  知･愛工大          15:58.58

ﾐｽﾞﾉ ﾏｻﾋﾛ       
 20   5  777 近藤　尊悠(1)   三  重･四日市大        15:59.05

ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ      
 21   9  160 鳥羽　邦彦(3)   三  重･愛工大          15:59.56

ﾄﾊﾞ ｸﾆﾋｺ        
 22  27   88 久郷　達也(3)   富  山･名大            16:01.99

ｸｺﾞｳ ﾀﾂﾔ        
 23  12  779 溝端　泰也(1)   三  重･四日市大        16:05.65

ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ﾔｽﾅﾘ     
 24  15  780 若松　弘善(1)   三  重･四日市大        16:06.09

ﾜｶﾏﾂ ﾋﾛﾖｼ       
 25   2  775 岡本　輝久(1)   三  重･四日市大        16:06.36

ｵｶﾓﾄ ﾃﾙﾋｻ       
 26  19  773 長谷川　真一(2) 三  重･四日市大        16:08.97

ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾝｲﾁ      
 27   3  171 樋口　健太(1)   三  重･愛工大          16:10.70

ﾋｸﾞﾁ ｹﾝﾀ        
 28  21  422 中川　純一(4)   愛  知･名城大          16:13.37

ﾅｶｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝｲﾁ    
 29  12   80 佐藤　雅彦(3)   愛  知･名大            16:14.10

ｻﾄｳ ﾏｻﾋｺ        
 30   4  766 長浜　　章(3)   三  重･四日市大        16:14.88

ﾅｶﾞﾊﾏ ｱｷﾗ       
 31  22  770 飛渡　将仁(3)   三  重･四日市大        16:16.19

ﾋﾜﾀﾘ ﾏｻﾋﾄ       
 32  17  768 野口　正人(3)   三  重･四日市大        16:22.16

ﾉｸﾞﾁ ﾏｻﾄ        
 33  25   95 河上　広樹(3)   愛  知･名大            16:25.90

ｶﾜｶﾐ ﾋﾛｷ        

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 34  23   58 河合　健太郎(M2) 愛  知･名大            16:26.85

ｶﾜｲ ｹﾝﾀﾛｳ       
 35  10  400 南　健太郎(4)   石  川･名商大          16:28.95

ﾐﾅﾐ ｹﾝﾀﾛｳ       
 36  21  107 田中　佑治(2)   愛  知･名大            16:31.32

ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ        
 37  20  153 坂本　諒平(4)   福  岡･愛工大          16:32.54

ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳﾍｲ      
 38  22  449 飯田　　光(M2)  岐  阜･岐阜大          16:39.04

ｲｲﾀﾞ ｱｷﾗ        
 39  15  157 市野　雄也(3)   愛  知･愛工大          16:41.44

ｲﾁﾉ ﾕｳﾔ         
 40  19  957 北村　　匠(1)   愛  知･静岡大          16:50.74

ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾐ        
 41   5  405 尾関　慎二(2)   岐  阜･名商大          16:51.29

ｵｾﾞｷ ｼﾝｼﾞ       
 42  12   40 野崎　洋平(3)   愛  知･愛知大          16:56.65

ﾉｻﾞｷ ﾖｳﾍｲ       
 43  26  772 天白　修平(2)   三  重･四日市大        16:59.25

ﾃﾝﾊﾟｸ ｼｭｳﾍｲ     
 44   1  846 古田　健吾(1)   愛  知･南山大          17:06.26

ﾌﾙﾀ ｹﾝｺﾞ        
 45  17  765 小長光　良平(3) 三  重･四日市大        17:06.55

ｺﾅｶﾞﾐﾂ ﾘｮｳﾍｲ    
 46   7  158 柴田　雅也(3)   愛  知･愛工大          17:07.12

ｼﾊﾞﾀ ﾏｻﾔ        
 47   8  383 市野沢　尭(4)   愛  知･日福大          17:12.73

ｲﾁﾉｻﾜ ﾀｶｼ       
 48   6  163 浅井　伸典(2)   愛  知･愛工大          17:13.60

ｱｻｲ ｼﾝｽｹ        
 49   2   77 中村　平太(3)   愛  知･名大            17:17.23

ﾅｶﾑﾗ ﾍｲﾀ        
 50   7  767 西川　健人(3)   三  重･四日市大        17:19.43

ﾆｼｶﾜ ｹﾝﾄ        
 51  10  776 小野澤　啓(1)   三  重･四日市大        17:23.88

ｵﾉｻﾞﾜ ｹｲ        
 52  24  270 小山　卓也(3)   岐  阜･岐経大          17:24.96

ｺﾔﾏ ﾀｸﾔ         
 53  11  169 孝久　朝則(1)   愛  知･愛工大          17:33.03

ｺｳｷｭｳ ﾄﾓﾉﾘ      
 54  13  450 山本　一徳(3)   岐  阜･岐阜大          17:35.99

ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾉﾘ      
 55  11   10 木下　慎一朗(3) 岐  阜･岐阜大          17:41.67

ｷﾉｼﾀ ｼﾝｲﾁﾛｳ     
 56   5  403 袴田　　純(3)   静  岡･名商大          17:42.17

ﾊｶﾏﾀ ｼﾞｭﾝ       
 57  17  784 土肥　侑也(1)   富  山･名大            17:43.90

ﾄﾞｲ ﾕｳﾔ         
 58  20  317 濱口　太志(2)   岐  阜･岐経大          17:44.05

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾌﾄｼ       
 59  26  551 落合　伸和(3)   三  重･中京学大        17:58.16

ｵﾁｱｲ ﾉﾌﾞｶｽﾞ     
 60  28  933 大井　誠也(1)   愛  知･愛知大          17:58.34

ｵｵｲ ﾉﾌﾞﾔ        
 61   4  342 柘植　昭宏(1)   岐  阜･岐経大          18:04.85

ﾂｹﾞ ｱｷﾋﾛ        
 62   9  868 河野　智章(1)   岐  阜･岐阜大          18:04.85

ｶﾜﾉ ﾄﾓｱｷ        
 63  23  977 近藤　昌樹(1)   愛  知･名大            18:13.14

ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻｷ       
 64  15  452 久保　勇輝(3)   岐  阜･岐阜大          18:19.42

ｸﾎﾞ ﾕｳｷ         
 65  18  339 桑木　貢司(1)   岐  阜･岐経大          18:33.27

ｸﾜｷ ｺｳｼﾞ        
 66  24  816 田中　大輔(3)   愛  知･みずほ大        18:33.56

ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｽｹ       
 67  22  285 山本　翔悟(3)   岐  阜･岐経大          18:46.52

ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ      
 68  21  774 山中　勇季(2)   三  重･四日市大              DNF 

ﾔﾏﾅｶ ﾕｳｷ        
 68  26  764 山本　佳児(4)   三  重･四日市大              DNF 

ﾔﾏﾓﾄ ｶｼﾞ        

凡例: DNF:途中棄権



男子   １１０ｍＨ
日本学生記録(CR)     13"50    内藤　真人　（法政大）　　2001
東海学生記録(TUR)    13"95    松久　孝弘　 (中京大）　　1990
大会記録(GR)　　　　 15"13    藤城　　豊　 (岐阜大)　　 2006

男子   ４００ｍＨ
日本学生記録(CR)　　 47"89　　為末　　大　　(法政大)　　2001
東海学生記録(TUR)    49"74    大本　裕樹　　(中京大)　　2000
大会記録(GR)　　　　 54"58    橋爪　勇人　　(三重大)　　2006

男子   ４×１００ｍ 決勝                 9月 1日 12:00

日本学生記録(CR）   38"57　東海大 （宮崎・末續・藤本・奥迫）　 2001
東海学生記録(TUR)   39"84  中京大 （和田・今井・田代・石黒）　 2006
大会記録(GR)　　　　40"73　中京大A (服部・石黒・田代・佐山)　　2006

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   3  623 古木　大介(3)   富  山･中京大          15.27
ﾌﾙｷ ﾀﾞｲｽｹ       

  2   6  686 大上　将志(1)   和歌山･中京大          15.34
ｵｵｳｴ ﾏｻｼ        

  3   2  689 川口　幸男(1)   宮  崎･中京大          15.78
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｷｵ       

  4   4  443 小藪　博史(2)   岐  阜･岐阜大          15.80
ｺﾔﾌﾞ ﾋﾛｼ        

  5   8  799 荒木　崇裕　(1) 三  重･中京大          16.28
ｱﾗｷ ﾀｶﾋﾛ        

  6   1  913 佐々木　敏也(1) 愛  知･名城大          17.36
ｻｻｷ ﾄｼﾔ         

  7   7  395 船本　将吾(2)   愛  知･日福大          20.39
ﾌﾅﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ      

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2  264 井戸　洋介(3)   岐  阜･岐経大          54.28 NGR 

ｲﾄﾞ ﾖｳｽｹ        
  2   4  612 奥野　翔平(3)   三  重･中京大          56.11

ｵｸﾉ ｼｮｳﾍｲ       
  3   5  433 高栁　智彦(3)   愛  知･名城大          56.51

ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾄﾓﾋｺ     
  4   7  916 谷口　佳弘(1)   愛  知･名城大          58.61

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾖｼﾋﾛ      
  5   3    5 清原　隆志(4)   愛  知･名大            58.69

ｷﾖﾊﾗ ﾀｶｼ        
  6   6  534 岩田　　亮(2)   三  重･三重大          60.10

ｲﾜﾀ ﾘｮｳ         
  7   8  894 杉山　智紀(1)   三  重･三重大          62.01

ｽｷﾞﾔﾏ ﾄﾓｷ       

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 中京大学A        637 加藤　広大(3)   ｶﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ       41.33

ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸA    702 森　　喜勧(1)   ﾓﾘ ﾖｼﾕｷ         
 681 服部　辰也(2)   ﾊｯﾄﾘ ﾀﾂﾔ        
 635 佐山　侑希(3)   ｻﾔﾏ ﾕｳｷ         

  2   8 中京大学C        646 榊原　基紀(3)   ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾓﾄｷ      42.22
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸC    803 森　　勇人(1)   ﾓﾘ ﾊﾔﾄ          

 813 鈴木　悠基(1)   ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ        
 910 篠原　隆宏(1)   ｼﾉﾊﾗ ﾀｶﾋﾛ       

  3   1 名古屋大A        102 山田　博之(2)   ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ       42.54
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲA         867 山崎　雄大(1)   ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ     

  94 見置　高士(3)   ﾐｵｷ ｺｳｼ         
  93 中山　拓哉(3)   ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾔ        

  4   6 中京大学B        621 林　　拓也(3)   ﾊﾔｼ ﾀｸﾔ         42.59
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸB    661 池田　達也(2)   ｲｹﾀﾞ ﾀﾂﾔ        

 665 古賀　裕志(2)   ｺｶﾞ ﾕｳｼﾞ        
 660 山田　昌邦(2)   ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｸﾆ       

  5   3 三重大学          17 宮本　真輝(2)   ﾐﾔﾓﾄ ﾏｻｷ        43.78
ﾐｴﾀﾞｲｶﾞｸ         525 加藤　倫英(4)   ｶﾄｳ ﾄﾓﾋﾃﾞ       

 535 浦川　依久(2)   ｳﾗｶﾜ ﾖﾘﾋｻ       
   2 近藤　智之(4)   ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾕｷ      

  6   2 南山大学         514 前田　智哉(3)   ﾏｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ        43.83
ﾅﾝｻﾞﾝﾀﾞｲｶﾞｸ      518 櫻井　孝明(2)   ｻｸﾗｲ ﾀｶｱｷ       

 516 大島　　龍(2)   ｵｵｼﾏ ﾀﾂﾙ        
 979 栗本　　拓(1)   ｸﾘﾓﾄ ﾀｸ         

  7   7 名古屋工業大学   235 青木　公洋(2)   ｱｵｷ　ﾀｶﾋﾛ       44.11
ﾅｺﾞﾔｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸ  931 金田　純弥(1)   ｶﾈﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ      

 241 丹羽　雄輝(2)   ﾆﾜ ﾕｳｷ          
 234 野村　泰弘(3)   ﾉﾑﾗ　ﾔｽﾋﾛ       

凡例: NGR:大会新記録

準決勝 )            9月 1日 15:40

準決勝( )            9月 1日 14:30



男子   スウェーデンＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ(3)            9月 1日 17:14
決勝                 9月 1日 17:14

日本学生記録(CR)　　1'50"12　学生選抜 (鳥居・面高・中原・向井)  2002 　　　
東海学生記録(TUR)   1'56"52  愛学大   (高橋・金子・宮田・東)    2006
大会記録(GR) 　　   1'56"52  愛学大   (高橋・金子・宮田・東)    2006

ﾀｲﾑﾚｰｽ(3組)
 1組

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 愛知学院大学B    132 山口　峰昌(3)   ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾏｻ       1:58.68

ｱｲﾁｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｶﾞｸB  118 小川　大輔(4)   ｵｶﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ      
 120 鈴村　直也(4)   ｽｽﾞﾑﾗ ﾅｵﾔ       
 128 北岡　正寛(3)   ｷﾀｵｶ ﾏｻﾋﾛ       

  2   6 名古屋大学C       82 田中　佑一(3)   ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ         2:02.72
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸC       94 見置　高士(3)   ﾐｵｷ ｺｳｼ         

  93 中山　拓哉(3)   ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾔ        
  89 木原　　深(3)   ｷﾊﾗ ﾌｶｼ         

  3   2 中京大学A        628 柴田　圭吾(3)   ｼﾊﾞﾀ ｹｲｺﾞ        2:03.37
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸA    812 岡田　公志(1)   ｵｶﾀﾞ ｺｳｼ        

 657 成田　紘章(2)   ﾅﾘﾀ ﾋﾛｱｷ        
 807 後藤　弘樹(1)   ｺﾞﾄｳ ﾋﾛｷ        

  4   7 中京大学G        575 望月　幸一(4)   ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｲﾁ       2:05.23
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸG    592 間　　洋介(4)   ｱｲﾀﾞ ﾖｳｽｹ       

 647 小野　拓哉(3)   ｵﾉ ﾀｸﾔ          
 809 宮田　芳彰(1)   ﾐﾔﾀ ﾖｼｱｷ        

  5   8 日本福祉大学     395 船本　将吾(2)   ﾌﾅﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ       2:10.60
ﾆﾎﾝﾌｸｼﾀﾞｲｶﾞｸ     391 青木　　宝(2)   ｱｵｷ ﾀｶﾗ         

 388 大森　清貴(3)   ｵｵﾓﾘ ｷﾖﾀｶ       
 384 佐藤　幸治(4)   ｻﾄｳ ｺｳｼﾞ        

  6   3 岐阜大学C        446 菱田　佳紀(M2)  ﾋｼﾀﾞ ﾖｼｷ         2:11.30
ｷﾞﾌﾀﾞｲｶﾞｸC       461 中村　友彦(5)   ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋｺ       

 925 吉崎　靖昌(4)   ﾖｼｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾏｻ     
 460 市川　裕之(M1)  ｲﾁｶﾜ ﾋﾛﾕｷ       

  7   9 名古屋大学F       58 河合　健太郎(M2) ｶﾜｲ ｹﾝﾀﾛｳ        2:14.65
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸF       62 森本　一広(M2)  ﾓﾘﾓﾄ ｶｽﾞﾋﾛ      

  60 中村　高洋(M2)  ﾅｶﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ       
  63 竹内　一平(M2)  ﾀｹｳﾁ ｲｯﾍﾟｲ      

 2組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   1 名古屋大学A      785 松原　弘明(1)   ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾛｱｷ       2:01.71

ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸA      867 山崎　雄大(1)   ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ     
  79 牧　　祐輝(4)   ﾏｷ ﾕｳｷ          
 783 井上　博人(1)   ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾄ        

  2   2 中京大学F        638 杉浦　　有(3)   ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳ         2:02.65
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸF    806 川瀬　　岳(1)   ｶﾜｾ ﾀｶｼ         

 671 俵　　祐樹(2)   ﾀﾜﾗ ﾕｳｷ         
 632 中林　友樹(3)   ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ      

  3   5 三重大学           2 近藤　智之(4)   ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾕｷ       2:02.69
ﾐｴﾀﾞｲｶﾞｸ         525 加藤　倫英(4)   ｶﾄｳ ﾄﾓﾋﾃﾞ       

 758 安藤　邦男(4)   ｱﾝﾄﾞｳ ｸﾆｵ       
  17 宮本　真輝(2)   ﾐﾔﾓﾄ ﾏｻｷ        

  4   4 岐阜大学A        444 奥田　　悠(2)   ｵｸﾀﾞ ﾕｳ          2:04.48
ｷﾞﾌﾀﾞｲｶﾞｸA       459 柴田　雅俊(2)   ｼﾊﾞﾀ ﾏｻﾄｼ       

  16 相良　英優(2)   ｻｶﾞﾗ ﾋﾃﾞﾏｻ      
 447 竹内　健太(2)   ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾀ        

  5   7 南山大学         507 坪井　将行(2)   ﾂﾎﾞｲ ﾏｻﾕｷ        2:05.53
ﾅﾝｻﾞﾝﾀﾞｲｶﾞｸ      516 大島　　龍(2)   ｵｵｼﾏ ﾀﾂﾙ        

 520 服部　正典(2)   ﾊｯﾄﾘ ﾏｻﾉﾘ       
 512 小島　　学(3)   ｺｼﾞﾏ ﾏﾅﾌﾞ       

  6   8 岐阜大学B        984 都築　佳大(1)   ﾂﾂﾞｷ ﾖｼﾋﾛ        2:06.29
ｷﾞﾌﾀﾞｲｶﾞｸB       869 下田　浩大(1)   ｼﾓﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ      

 462 宮﨑　　豊(1)   ﾐﾔｻﾞｷ ﾕﾀｶ       
 982 中川　雅人(1)   ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾄ       

 3組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 岐阜経済大学A    265 伊藤　航二(3)   ｲﾄｳ ｺｳｼﾞ         1:57.60

ｷﾞﾌｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸA  297 小山　真輝(2)   ｺﾔﾏ ﾏｻｷ         
 264 井戸　洋介(3)   ｲﾄﾞ ﾖｳｽｹ        
 291 大川　　光(2)   ｵｵｶﾜ ﾋｶﾙ        

  2   3 愛知学院大学A    121 高橋　孝郎(4)   ﾀｶﾊｼ ﾀｶｵ         1:57.67
ｱｲﾁｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｶﾞｸA  119 金子　卓哉(4)   ｶﾈｺ ﾀｸﾔ         

 122 宮田　　豊(4)   ﾐﾔﾀ ﾕﾀｶ         
 117 東　　哲久(4)   ｱｽﾞﾏ ﾃﾂﾋｻ       

  3   5 中京大学B        618 大山　創志(3)   ｵｵﾔﾏ ｿｳｼ         2:00.21
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸB    639 谷口　哲也(3)   ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ       

 697 上田　祐貴(1)   ｳｴﾀﾞ ﾕｳｷ        
 636 伊藤　博貴(2)   ｲﾄｳ ﾋﾛﾀｶ        

  4   7 中京大学C        612 奥野　翔平(3)   ｵｸﾉ ｼｮｳﾍｲ        2:00.47
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸC    683 川崎　豪己(2)   ｶﾜｻｷ ﾋﾃﾞｷ       

 582 北山　慎一(2)   ｷﾀﾔﾏ ｼﾝｲﾁ       
 698 中屋　敦夫(1)   ﾅｶﾔ ｱﾂｵ         

  5   8 愛知大学          36 鈴木　翔太(3)   ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ        2:01.92
ｱｲﾁﾀﾞｲｶﾞｸ         31 川端　卓也(3)   ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｸﾔ       

 865 加藤　雷也(1)   ｶﾄｳ ﾗｲﾔ         
  38 中馬　恭平(3)   ﾁｭｳﾏ ｷｮｳﾍｲ      

  6   1 名古屋大学D       85 渡辺　太郎(2)   ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾛｳ        2:06.04
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸD      102 山田　博之(2)   ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ       

 103 西川　祐示(2)   ﾆｼｶﾜ ﾕｳｼﾞ       
 105 前田　　純(2)   ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝ       

  7   2 中京大学H        587 二ノ宮　宗太郎(4 ﾆﾉﾐﾔ ｿｳﾀﾛｳ       2:10.03
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸH    579 下平　克宣(4)   ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｶﾂﾉﾘ     

 611 藤井　靖士(4)   ﾌｼﾞｲ ﾔｽｼ        
 794 山田　将広(4)   ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ       

  8   9 名古屋大学E       84 吉岡　朋啓(4)   ﾖｼｵｶ ﾄﾓｱｷ        2:12.94
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸE       75 大森　圭介(4)   ｵｵﾓﾘ ｹｲｽｹ       

   6 古川　　良(4)   ﾌﾙｶﾜ ﾘｮｳ        
  74 岩田　翔也(4)   ｲﾜﾀ ｼｮｳﾔ        



決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 岐阜経済大学A    265 伊藤　航二(3)   ｲﾄｳ ｺｳｼﾞ         1:57.60

ｷﾞﾌｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸA  297 小山　真輝(2)   ｺﾔﾏ ﾏｻｷ         
 264 井戸　洋介(3)   ｲﾄﾞ ﾖｳｽｹ        
 291 大川　　光(2)   ｵｵｶﾜ ﾋｶﾙ        

  2   3 愛知学院大学A    121 高橋　孝郎(4)   ﾀｶﾊｼ ﾀｶｵ         1:57.67
ｱｲﾁｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｶﾞｸA  119 金子　卓哉(4)   ｶﾈｺ ﾀｸﾔ         

 122 宮田　　豊(4)   ﾐﾔﾀ ﾕﾀｶ         
 117 東　　哲久(4)   ｱｽﾞﾏ ﾃﾂﾋｻ       

  3   1 愛知学院大学B    132 山口　峰昌(3)   ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾏｻ       1:58.68
ｱｲﾁｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｶﾞｸB  118 小川　大輔(4)   ｵｶﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ      

 120 鈴村　直也(4)   ｽｽﾞﾑﾗ ﾅｵﾔ       
 128 北岡　正寛(3)   ｷﾀｵｶ ﾏｻﾋﾛ       

  4   5 中京大学B        618 大山　創志(3)   ｵｵﾔﾏ ｿｳｼ         2:00.21
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸB    639 谷口　哲也(3)   ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ       

 697 上田　祐貴(1)   ｳｴﾀﾞ ﾕｳｷ        
 636 伊藤　博貴(2)   ｲﾄｳ ﾋﾛﾀｶ        

  5   7 中京大学C        612 奥野　翔平(3)   ｵｸﾉ ｼｮｳﾍｲ        2:00.47
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸC    683 川崎　豪己(2)   ｶﾜｻｷ ﾋﾃﾞｷ       

 582 北山　慎一(2)   ｷﾀﾔﾏ ｼﾝｲﾁ       
 698 中屋　敦夫(1)   ﾅｶﾔ ｱﾂｵ         

  6   1 名古屋大学A      785 松原　弘明(1)   ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾛｱｷ       2:01.71
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸA      867 山崎　雄大(1)   ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ     

  79 牧　　祐輝(4)   ﾏｷ ﾕｳｷ          
 783 井上　博人(1)   ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾄ        

  7   8 愛知大学          36 鈴木　翔太(3)   ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ        2:01.92
ｱｲﾁﾀﾞｲｶﾞｸ         31 川端　卓也(3)   ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｸﾔ       

 865 加藤　雷也(1)   ｶﾄｳ ﾗｲﾔ         
  38 中馬　恭平(3)   ﾁｭｳﾏ ｷｮｳﾍｲ      

  8   2 中京大学F        638 杉浦　　有(3)   ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳ         2:02.65
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸF    806 川瀬　　岳(1)   ｶﾜｾ ﾀｶｼ         

 671 俵　　祐樹(2)   ﾀﾜﾗ ﾕｳｷ         
 632 中林　友樹(3)   ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ      

  9   5 三重大学           2 近藤　智之(4)   ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾕｷ       2:02.69
ﾐｴﾀﾞｲｶﾞｸ         525 加藤　倫英(4)   ｶﾄｳ ﾄﾓﾋﾃﾞ       

 758 安藤　邦男(4)   ｱﾝﾄﾞｳ ｸﾆｵ       
  17 宮本　真輝(2)   ﾐﾔﾓﾄ ﾏｻｷ        

 10   6 名古屋大学C       82 田中　佑一(3)   ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ         2:02.72
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸC       94 見置　高士(3)   ﾐｵｷ ｺｳｼ         

  93 中山　拓哉(3)   ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾔ        
  89 木原　　深(3)   ｷﾊﾗ ﾌｶｼ         

 11   2 中京大学A        628 柴田　圭吾(3)   ｼﾊﾞﾀ ｹｲｺﾞ        2:03.37
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸA    812 岡田　公志(1)   ｵｶﾀﾞ ｺｳｼ        

 657 成田　紘章(2)   ﾅﾘﾀ ﾋﾛｱｷ        
 807 後藤　弘樹(1)   ｺﾞﾄｳ ﾋﾛｷ        

 12   4 岐阜大学A        444 奥田　　悠(2)   ｵｸﾀﾞ ﾕｳ          2:04.48
ｷﾞﾌﾀﾞｲｶﾞｸA       459 柴田　雅俊(2)   ｼﾊﾞﾀ ﾏｻﾄｼ       

  16 相良　英優(2)   ｻｶﾞﾗ ﾋﾃﾞﾏｻ      
 447 竹内　健太(2)   ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾀ        

 13   7 中京大学G        575 望月　幸一(4)   ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｲﾁ       2:05.23
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸG    592 間　　洋介(4)   ｱｲﾀﾞ ﾖｳｽｹ       

 647 小野　拓哉(3)   ｵﾉ ﾀｸﾔ          
 809 宮田　芳彰(1)   ﾐﾔﾀ ﾖｼｱｷ        

 14   7 南山大学         507 坪井　将行(2)   ﾂﾎﾞｲ ﾏｻﾕｷ        2:05.53
ﾅﾝｻﾞﾝﾀﾞｲｶﾞｸ      516 大島　　龍(2)   ｵｵｼﾏ ﾀﾂﾙ        

 520 服部　正典(2)   ﾊｯﾄﾘ ﾏｻﾉﾘ       
 512 小島　　学(3)   ｺｼﾞﾏ ﾏﾅﾌﾞ       

 15   1 名古屋大学D       85 渡辺　太郎(2)   ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾛｳ        2:06.04
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸD      102 山田　博之(2)   ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ       

 103 西川　祐示(2)   ﾆｼｶﾜ ﾕｳｼﾞ       
 105 前田　　純(2)   ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝ       

 16   8 岐阜大学B        984 都築　佳大(1)   ﾂﾂﾞｷ ﾖｼﾋﾛ        2:06.29
ｷﾞﾌﾀﾞｲｶﾞｸB       869 下田　浩大(1)   ｼﾓﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ      

 462 宮﨑　　豊(1)   ﾐﾔｻﾞｷ ﾕﾀｶ       
 982 中川　雅人(1)   ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾄ       

 17   2 中京大学H        587 二ノ宮　宗太郎(4 ﾆﾉﾐﾔ ｿｳﾀﾛｳ       2:10.03
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸH    579 下平　克宣(4)   ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｶﾂﾉﾘ     

 611 藤井　靖士(4)   ﾌｼﾞｲ ﾔｽｼ        
 794 山田　将広(4)   ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ       

 18   8 日本福祉大学     395 船本　将吾(2)   ﾌﾅﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ       2:10.60
ﾆﾎﾝﾌｸｼﾀﾞｲｶﾞｸ     391 青木　　宝(2)   ｱｵｷ ﾀｶﾗ         

 388 大森　清貴(3)   ｵｵﾓﾘ ｷﾖﾀｶ       
 384 佐藤　幸治(4)   ｻﾄｳ ｺｳｼﾞ        

 19   3 岐阜大学C        446 菱田　佳紀(M2)  ﾋｼﾀﾞ ﾖｼｷ         2:11.30
ｷﾞﾌﾀﾞｲｶﾞｸC       461 中村　友彦(5)   ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋｺ       

 925 吉崎　靖昌(4)   ﾖｼｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾏｻ     
 460 市川　裕之(M1)  ｲﾁｶﾜ ﾋﾛﾕｷ       

 20   9 名古屋大学E       84 吉岡　朋啓(4)   ﾖｼｵｶ ﾄﾓｱｷ        2:12.94
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸE       75 大森　圭介(4)   ｵｵﾓﾘ ｹｲｽｹ       

   6 古川　　良(4)   ﾌﾙｶﾜ ﾘｮｳ        
  74 岩田　翔也(4)   ｲﾜﾀ ｼｮｳﾔ        

 21   9 名古屋大学F       58 河合　健太郎(M2) ｶﾜｲ ｹﾝﾀﾛｳ        2:14.65
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸF       62 森本　一広(M2)  ﾓﾘﾓﾄ ｶｽﾞﾋﾛ      

  60 中村　高洋(M2)  ﾅｶﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ       
  63 竹内　一平(M2)  ﾀｹｳﾁ ｲｯﾍﾟｲ      



男子   走高跳 決勝                 9月 1日　15:30

日本学生記録(CR)   　2m32　　君野　貴弘　　(順天堂大)    1993
東海学生記録(TUR)　　2m27　  野中　　悟　　(中京大)      1985
大会記録(GR)　　　　 2m05    永尾　和史　　(中京大)　　　2006

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 1m98 2m01 2m04 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  2 645小松　賢治(3)   愛  知 -  -  -  -  o  -  o  xxx 2m01

中京大          
  2  6 505水野　敦司(4)   三  重 -  -  o  o  xo -  xo xxx 2m01

豊田工大        
  3  7 590永尾　和史(4)   三  重 -  -  -  xo xo -  xxx 1m95

中京大          
  4  8 624荻原　真人(3)   宮  城 -  -  -  -  xxo -  xxx 1m95

中京大          
  5  4 668青木　勇気(2)   愛  知 -  -  -  xo xxx 1m90

中京大          
  1  90鹿野　　真(3)   愛  知 xxx NM  

名大            
  3 236飯星　貴文(2)   愛  知 xxx NM  

名工大          
  5 653井上　　諒(2)   愛  知 DNS 

NM :記録なし ／ 

男子   走幅跳 決勝                 9月 1日　15:00

日本学生記録(CR)     8m25    森長 　正樹　 (日　大）　　1992
東海学生記録(TUR)    7m80    鈴木 健太郎　 (中京大）　　2001
大会記録(GR)　　　　 6m94    高山   龍一   (三重大)　　 2006

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 21 579下平　克宣(4)   長  野   6m92  7m15  7m02  ×   ×   ×   7m15

中京大          +2.7 +3.6 +2.8 +3.6
  2 20 592間　　洋介(4)   福  井   6m28  6m48  ×   6m60   ×   6m79  6m79

中京大          +3.4 +1.2 +1.0 +2.9 +2.9
  3 13 575望月　幸一(4)   山  梨   6m35  6m58  5m17  5m37   ×   6m50  6m58

中京大          +1.4 +1.9 +4.1 +2.4 +2.9 +1.9
  4 18 809宮田　芳彰(1)   愛  知   6m57  ×   ×   6m49   ×   ×   6m57

中京大          +0.9 +2.1 +0.9
  5 17 679安藤　和貴(2)   山  梨   6m54  ×   ×   ×   ×   ×   6m54

中京大          +1.9 +1.9
  6 19 647小野　拓哉(3)   岐  阜   6m10  6m53  ／   －   －   －   6m53

中京大          +0.9 +2.5 +2.5
  7 14 817田中　秀明(3)   愛  知   6m33  6m33  6m47  6m31   ×   6m36  6m47

みずほ大        +1.8 +3.0 +2.4 +2.7 +2.6 +2.4
  8  5 824生駒　幸太郎(1) 岐  阜   ×   6m44  6m06  6m15   ×   ×   6m44

岐経大          +3.5 +3.2 +3.2 +3.5
  9 12 974川瀬　慎一朗(1) 愛  知   5m88  6m20  6m20   6m20

名市大          +2.9 +2.5 +2.1 +2.1
 10 16 867山崎　雄大(1)   愛  知   6m08  6m01  ×   6m08

名大            +2.1 +3.6 +2.1
 11 11 696宮澤　　陸(1)   静  岡   5m76  6m03  5m81   6m03

中京大          +2.8 +4.1 +3.6 +4.1
 12  6  55大川　洸一(1)   愛  知   5m89  5m83  5m51   5m89

愛知大          +2.6 +3.2 +3.4 +2.6
 13 10 941松原　達也(1)   愛  知   5m83  ×   ×   5m83

愛淑大          +2.7 +2.7
 14  7 141日下部　智久(1) 愛  知   5m54  ×   5m58   5m58

愛学大          +1.2 +2.6 +2.6
 15  4 884河辺　和也(2)   愛  知   ×   5m27  5m31   5m31

中部大          +1.6 +3.6 +3.6



男子   砲丸投 決勝                 9月 1日　14:00

日本学生記録(CR)     18m53   野口　安忠    (日　大）　　1998
東海学生記録(TUR)    16m76   大和　敏幸　　(中京大）　　1985
大会記録(GR)　　　　 14m63   山中　敏道　　(中京大)　　 2006

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 17 691小嶋　謙一(1)   岐  阜  40m55  ×  42m48  ×  39m65  ×  42m48

中京大          
  2 16 675廣瀬　剛史(2)   愛  知  39m90 39m06 38m62 40m60  40m89 39m87 40m89

中京大          
  3 14 631山形　洋平(3)   福  井   ×  39m17 37m49 40m55  39m39 40m67 40m67

中京大          
  4 18 606久保　浩司(4)   愛  知  39m43  ×   ×  39m64  39m13 39m30 39m64

中京大          
  5 19 690久保　博規(1)   愛  知   ×   ×  37m50 38m14   ×   ×  38m14

中京大          
  6 15 543山崎　智己(2)   三  重  32m38 32m10 32m55 32m19  34m53  ×  34m53

三重大          
  7 12 456梅津　昌也(2)   岐  阜  33m32  ×  33m10  ×  31m06  ×  33m32

岐阜大          
  8 13 539斉藤　　輝(2)   三  重   ×  31m32 31m72  ×  30m83  ×  31m72

三重大          
  9  1 990古田　幸久(1)   愛  知   ×  27m45 29m70  29m70

名城大          
 10 10 857黒田　純也(1)   愛  知  29m26  ×  27m81  29m26

日福大          
 11  7 693近藤　直樹(1)   新  潟  28m94  ×   ×  28m94

中京大          
 12  3 915髙松　　仁(1)   愛  知  28m38 26m41 27m99  28m38

名城大          
 13  41018井原　隆治(1)   愛  知   ×  27m35 26m88  27m35

愛知大          
 14  9 935近藤　俊輔(1)   愛  知  25m50 26m95 25m55  26m95

愛知大          
 15  8  82田中　佑一(3)   愛  知   ×  20m90  ×  20m90

名大            
 16  6  94見置　高士(3)   愛  知   ×  15m24 18m46  18m46

名大            
 17  2  90鹿野　　真(3)   愛  知  13m82 13m26 15m46  15m46

名大            

決勝
順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 16 606久保　浩司(4)   愛  知  13m70 13m96  ×   ×   ×  14m17 14m17

中京大          
  2 15 675廣瀬　剛史(2)   愛  知   ×  12m69  ×  12m76  13m02 13m00 13m02

中京大          
  3 12 691小嶋　謙一(1)   岐  阜  12m61 12m53 12m75 12m90  12m94  ×  12m94

中京大          
  4 14 690久保　博規(1)   愛  知  12m41 12m70  ×  12m60  12m77 12m72 12m77

中京大          
  5  3 640三橋　哲朗(3)   神奈川  11m98 11m31 11m43 11m30  11m98 12m72 12m72

中京大          
  6 11 693近藤　直樹(1)   新  潟  12m01 12m57  ×  12m30  12m45 12m39 12m57

中京大          
  7 10   1石原　雄次郎(4) 愛  知  12m05  ×   ×  11m88  12m07  ×  12m07

中京大          
  8 13 539斉藤　　輝(2)   三  重  10m89 11m64 11m12 11m40   ×   ×  11m64

三重大          
  9  7 631山形　洋平(3)   福  井  11m16  ×   ×  11m16

中京大          
 10  5 694菅原　功太(1)   岩  手   9m61 10m37 10m12  10m37

中京大          
 11  8 857黒田　純也(1)   愛  知  10m04 10m24 10m26  10m26

日福大          
 12  1 699中村　隆奨(1)   石  川   9m41  ×   8m98   9m41

中京大          
 13  4 935近藤　俊輔(1)   愛  知   7m93  8m81  8m68   8m81

愛知大          
 14  6  90鹿野　　真(3)   愛  知   6m83  7m19  ×   7m19

名大            

男子   円盤投 決勝                 9月 1日　15:30

日本学生記録(CR)     56m35   小林　志郎　  (国士大）　　2006
東海学生記録(TUR)    51m54   宮嶋　幸男　　(中京大）　　1975
大会記録(GR)　　　　 45m29   山中　敏道　　(中京大)　　 2006

決勝



男子   やり投 決勝                 9月 1日　14:45

日本学生記録(CR)　　 80m59　 村上　幸史     (日　大）　　2001
東海学生記録(TUR)    78m32    植　  徹      (中京大）　　1996
大会記録(GR)　　　　 58m93   高橋　孝郎     (愛学大）　　2006

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 12 569下り藤　修大(4) 愛  知  62m19 57m52 62m96  ×  60m43 59m54 62m96NGR 

中京大          
  2 10 656藤本　雅州(2)   兵  庫   ×   ×  57m05 57m91  59m58 55m78 59m58NGR 

中京大          
  3  1 799荒木　崇裕　(1) 三  重  51m38 52m42 54m90 53m89   ×  46m57 54m90

中京大          
  4  2 820小寺　孝平(1)   愛  知  39m16 44m04 44m73 47m27  42m70 38m72 47m27

みずほ大        
  5  5 689川口　幸男(1)   宮  崎   ×  42m09 46m48 39m46   ×   ×  46m48

中京大          
  6  9 146西野　祐矢(1)   愛  知  45m40 46m37  ×   ×  44m07 43m78 46m37

愛学大          
  7 11 593鳩山　昇汰(4)   長  野  44m88 43m12 42m62 41m04  45m39 45m95 45m95

中京大          
  8  7 662粳田　敬二郎(2) 静  岡   ×  45m26 43m50 43m49   ×  43m09 45m26

中京大          
  9  6  51松下　隆久(2)   愛  知  39m61 43m61  ×  43m61

愛知大          
 10  3 942藤井　伸頼(1)   愛  知  41m71 43m07 43m30  43m30

愛淑大          
 11  4  94見置　高士(3)   愛  知   ×   ×  21m08  21m08

名大            
  8 687丸山　正樹(1)   新  潟 DNS 

凡例: NGR:大会新記録



女子   １００ｍ 予選(2-3+2)          9月 1日 14:22
決勝                 9月 1日 15:30

日本学生記録(CR)　　 11"36　 二瓶　秀子　　（福島大）　　2001
東海学生記録(TUR)　  11"82   三木　まどか　（中京大）　　1991
大会記録(GR)　　　　 12"64   尾関　朝美　   (中京女大)　 2006

予選(2組3着+2)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3 1組

  1   4 2309 長崎　由佳(1)   愛  知･中京大          12.74 Q
ﾅｶﾞｻｷ ﾕｶ        

  2   3 2053 田中　結花(1)   福  井･岐経大          13.05 Q
ﾀﾅｶ ﾕｶ          

  3   2 2240 石津　早智子(1) 山  口･中京大          13.06 Q
ｲｼﾂﾞ ｻﾁｺ        

  4   6 2134 白木　祐子(2)   愛  知･中京女大        13.33 q
ｼﾗｷ ﾕｳｺ         

  5   5 2322 佐藤　千絵里(1) 愛  知･南山大          14.12
ｻﾄｳ ﾁｴﾘ         

  6   8 2335 春田　みどり(1) 愛  知･名大            14.96
ﾊﾙﾀ ﾐﾄﾞﾘ        

  7   1 2379 岡田　幸奈(1)   愛  知･愛知大          15.02
ｵｶﾀﾞ ﾕｷﾅ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5 2組

  1   4 2137 田島　美央(2)   長  崎･中京女大        12.81 Q
ﾀｼﾏ ﾐｵ          

  2   5 2219 木下　奈貴沙(2) 石  川･中京大          13.18 Q
ｷﾉｼﾀ ﾅｷﾞｻ       

  3   6 2332 鈴木　陽子　(1) 愛  知･愛学大          13.59 Q
ｽｽﾞｷ ﾖｳｺ        

  4   7 2310 森見　優子(1)   三  重･中京大          14.02 q
ﾓﾘﾐ ﾕｳｺ         

  5   8 2084 藤井　詩織(2)   愛  知･日福大          14.48
ﾌｼﾞｲ ｼｵﾘ        

  6   1 2265 近藤　紗世(2)   愛  知･名城大          14.51
ｺﾝﾄﾞｳ ｻﾖ        

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   5 2309 長崎　由佳(1)   愛  知･中京大          12.64 EGR 
ﾅｶﾞｻｷ ﾕｶ        

  2   6 2137 田島　美央(2)   長  崎･中京女大        12.75
ﾀｼﾏ ﾐｵ          

  3   4 2053 田中　結花(1)   福  井･岐経大          12.93
ﾀﾅｶ ﾕｶ          

  4   3 2219 木下　奈貴沙(2) 石  川･中京大          13.09
ｷﾉｼﾀ ﾅｷﾞｻ       

  5   7 2240 石津　早智子(1) 山  口･中京大          13.19
ｲｼﾂﾞ ｻﾁｺ        

  6   2 2134 白木　祐子(2)   愛  知･中京女大        13.32
ｼﾗｷ ﾕｳｺ         

  7   8 2332 鈴木　陽子　(1) 愛  知･愛学大          13.79
ｽｽﾞｷ ﾖｳｺ        

  8   9 2310 森見　優子(1)   三  重･中京大          14.17
ﾓﾘﾐ ﾕｳｺ         

凡例: EGR:大会ﾀｲ記録

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 2216 木村　仁美(3)   三  重･中京大          59.60

ｷﾑﾗ ﾋﾄﾐ         
  2   4 2085 塚原　由佳(4)   茨  城･名市大          59.93

ﾂｶﾊﾗ ﾕｶ         
  3   6 2214 川瀬　範子(3)   三  重･中京大          60.10

ｶﾜｾ ﾉﾘｺ         
  4   3 2141 袴田　瑠璃子(2) 静  岡･中京女大        60.62

ﾊｶﾏﾀ ﾙﾘｺ        
  5   1 2123 市村　真帆(2)   愛  知･中京女大        61.27

ｲﾁﾑﾗ ﾏﾎ         
  6   7 2143 早川　麻依(2)   愛  知･中京女大        62.20

ﾊﾔｶﾜ ﾏｲ         
  7   5 2127 押江　美乃里(2) 群  馬･中京女大        62.64

ｵｼｴ ﾐﾉﾘ         

女子   ４００ｍ 決勝                 9月 1日 13:40

日本学生記録(CR)　　51"80　 丹野　 麻美　　（福島大）　　2005
東海学生記録(TUR)   53"64   笠島 　里美　　（中京大）　　1996
大会記録(GR)　　　　59"51　 安田　 理香 　  (名　大)　　 2006



女子   ８００ｍ 決勝                 9月 1日 15:10

日本学生記録(CR)　 2'02"10　 西村　 美樹　　 (東学大)    2003
東海学生記録(TUR)  2'05"00   佐々木 麗奈　   (中京大)    2000
大会記録(GR)　　　 2'25"84   加藤 　育子　　　(藤保大)    2006

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 2031 鈴木　梨沙(2)   愛  知･愛学大           2:23.08 NGR 

ｽｽﾞｷ ﾘｻ         
  2   7 2079 棟方　香奈玲(2) 愛  知･愛淑大           2:26.29

ﾑﾈｶﾀ ｶﾅﾚ        
  3   5 2088 加藤　育子　(3) 愛  知･藤保大           2:26.66

ｶﾄｳ ｲｸｺ         
  4   6 2087 加納　すみれ(3) 三  重･名市大           2:27.73

ｶﾉｳ ｽﾐﾚ         
  5   3 2112 栗田　奈奈(3)   静  岡･中京女大         2:28.08

ｸﾘﾀ ﾅﾅ          
  6   2 2361 平松　和佳奈(1) 岐  阜･名市大           2:50.09

ﾋﾗﾏﾂ ﾜｶﾅ        

凡例: NGR:大会新記録

女子   １５００ｍ 決勝                 9月 1日 13:00

日本学生記録(CR)　　4'13"14   岡本　久美子　（筑波大）　  1997
東海学生記録(TUR)　 4'16"48   張　　三　　 (名商大)     1994
大会記録(GR)　　　　5'05"24   北村　幸奈　　 (愛淑大)　　 2006

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 2078 北村　幸奈(3)   愛  知･愛淑大           4:52.33 NGR 

ｷﾀﾑﾗ ﾕｷﾅ        
  2   6 2338 岡田 恵里(4)    愛  知･名城大           5:25.89

ｵｶﾀﾞ　ｴﾘ        
  3   2 2180 西村　美穂(4)   富  山･金城学大         5:30.17

ﾆｼﾑﾗ ﾐﾎ         
  4   7 2329 遠島　　萌(1)   三  重･三重大           5:31.59

ﾄｵｼﾏ ﾒｸﾞﾐ       
  5   4 2264 荻野　由里恵(2) 愛  知･名城大           5:45.81

ｵｷﾞﾉ ﾕﾘｴ        
  6   5 2039 垣内　歩美(3)   三  重･愛県大           5:49.57

ｶｲﾄｳ　ｱﾕﾐ       
  7   1 2370 横井　あい(1)   愛  知･愛淑大           5:51.36

ﾖｺｲ ｱｲ          

女子   １００ｍＨ 決勝                 9月 1日 15:48

日本学生記録(CR)　　13"38　　茂木　智子　　（福島大）　2000
　　　　　　　　　　　　　　 池田　久美子　（福島大）　　2001
東海学生記録(TUR)   13"63    城島　直美　　（中京大）　　1989
大会記録(GR)　　　　15"41　　倉富　康恵　   (中京女大)　 2006

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   4 2191 木村　華織(M1)  神奈川･中京大          15.25 NGR 
ｷﾑﾗ ｶｵﾘ         

  2   2 2226 山添　一慧(2)   長  崎･中京大          15.37 NGR 
ﾔﾏｿﾞｴ ｶｽﾞｴ      

  3   5 2154 土屋　なつみ(1) 静  岡･中京女大        15.93
ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ         

  4   3 2123 市村　真帆(2)   愛  知･中京女大        16.65
ｲﾁﾑﾗ ﾏﾎ         

  5   8 2222 野田　亜希子(2) 静  岡･中京大          16.71
ﾉﾀﾞ ｱｷｺ         

  6   1 2356 山本　亜紀(2)   三  重･愛県大          18.85
ﾔﾏﾓﾄ　ｱｷ        



女子   ４００ｍＨ 決勝                 9月 1日 14:38

日本学生記録(CR)    56"73  　久保倉　里美　　(福島大)　　 2004
東海学生記録(TUR)   57"92    佐藤　陽子　　　(中京大) 　  1985
大会記録(GR)　　　　66"95　  鷹羽　桃子　　　(中京女大)　 2006

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 2225 山崎　麻衣(2)   愛  知･中京大          65.23 NGR 

ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｲ        
  2   4 2154 土屋　なつみ(1) 静  岡･中京女大        65.68 NGR 

ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ         
  3   5 2085 塚原　由佳(4)   茨  城･名市大          67.34

ﾂｶﾊﾗ ﾕｶ         
  4   8 2211 武石　樹里(3)   新  潟･中京大          69.22

ﾀｹｲｼ ｼﾞｭﾘ       
  5   6 2236 冨山　朝代(2)   大  阪･中京大          74.10

ﾄﾐﾔﾏ ｱｻﾖ        
  6   3 2008 村岡　佳奈(2)   愛  知･南山大          75.09

ﾑﾗｵｶ ｶﾅ         
  7   7 2032 山下　沙織(2)   愛  知･愛学大          75.30

ﾔﾏｼﾀ ｻｵﾘ        

凡例: NGR:大会新記録

女子   ４×１００ｍ 決勝                 9月 1日 12:10

日本学生記録(CR)    44"80　福島大 （熊谷・丹野・松田・栗本）  　2006
東海学生記録(TUR)   46"15  中京大 （三木・正木・高木・林）　  　1992
大会記録(GR)　　　　48"64　中京大B (早川・近藤・木下・木村)　　 2006

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 中京女子大学    2108 尾関　朝美(3)   ｵｾﾞｷ ｱｻﾐ        47.26 NGR 

ﾁｭｳｷｮｳｼﾞｮｼﾀﾞｲｶﾞｸ 2118 門奈　美和(3)   ﾓﾝﾅ ﾐﾜ          
2156 仲田　千秋(1)   ﾅｶﾀ ﾁｱｷ         
2119 渡邉　有紀子(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｷｺ       

  2   5 南山大学        2008 村岡　佳奈(2)   ﾑﾗｵｶ ｶﾅ         54.55
ﾅﾝｻﾞﾝﾀﾞｲｶﾞｸ     2322 佐藤　千絵里(1) ｻﾄｳ ﾁｴﾘ         

2183 牧原　麻実(3)   ﾏｷﾊﾗ ｱｻﾐ        
2185 今井　りか(2)   ｲﾏｲ ﾘｶ          

女子   スウェーデンＲ 決勝                 9月 1日 17:31

日本学生記録(CR)　　2'06"51　学生選抜 (栗本・成瀬・青木・丹野)  2006 　　　

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 中京女子大学    2120 愛敬　真尉(2)   ｱｲｷｮｳ ﾏｲ         2:19.12

ﾁｭｳｷｮｳｼﾞｮｼﾀﾞｲｶﾞｸ 2156 仲田　千秋(1)   ﾅｶﾀ ﾁｱｷ         
2134 白木　祐子(2)   ｼﾗｷ ﾕｳｺ         
2103 増田　由菜(4)   ﾏｽﾀﾞ ﾕﾅ         

  2   7 中京大学B       2226 山添　一慧(2)   ﾔﾏｿﾞｴ ｶｽﾞｴ       2:23.91
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸB   2221 渡邉　純子(2)   ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｺ       

2236 冨山　朝代(2)   ﾄﾐﾔﾏ ｱｻﾖ        
2225 山崎　麻衣(2)   ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｲ        

  3   4 愛知学院大学    2332 鈴木　陽子　(1) ｽｽﾞｷ ﾖｳｺ         2:31.00
ｱｲﾁｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｶﾞｸ  2029 宮崎　順子(3)   ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾞｭﾝｺ     

2374 今村　妃呂(1)   ｲﾏﾑﾗ ﾋﾛ         
2031 鈴木　梨沙(2)   ｽｽﾞｷ ﾘｻ         



女子   走幅跳 決勝                 9月 1日　14:00

日本学生記録(CR)　　 6m78　　池田　久美子　　（福島大）　　2001
東海学生記録(TUR)    6m41　　山下　博子　　　（中京大）　　1972
大会記録(GR)　　　　 4m79    野中　陽子　　　 (中京女大)　 2006

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 152053田中　結花(1)   福  井   ×   5m55  5m52  5m60   ×   ×   5m60NGR 

岐経大          +1.2 +2.8 +1.1 +1.1
  2 142140野中　陽子(2)   高  知   5m38  4m94  ×   5m23   ×   5m40  5m40NGR 

中京女大        +2.2 +0.5 +2.5 +1.9 +1.9
  3 132191木村　華織(M1)  神奈川   5m20  5m31  5m28  5m21   5m25  ×   5m31

中京大          +3.2 +3.7 +3.2 +2.7 +2.3 +3.7
  4  32242横井　恵里香(1) 愛  知   5m06  5m02  5m16  4m99   4m94  5m02  5m16

中京大          +2.4 +3.4 +2.5 +3.1 +2.1 +2.2 +2.5
  5  92005坂大　紘子(3)   愛  知   4m80  5m09  5m04  ×   4m81  4m30  5m09NGR 

中京大          +1.7 +1.3 +2.5 +0.9 +0.7 +1.3
  6 102139中村　藍里(2)   静  岡   5m09  4m95  4m85  ×   4m94  5m03  5m09

中京女大        +2.4 +2.7 +1.2 +1.4 +2.3 +2.4
  7 112311菊地　彩希(1)   愛  知   3m80  4m95  4m95  ×   4m82  4m69  4m95NGR 

中京大          +1.7 +1.5 +1.9 +2.9 +1.7 +1.5
  8  72281服部　早紀(3)   愛  知   4m52  4m48  4m76  4m75   ×   4m55  4m76

愛教大          +2.5 +2.7 +3.8 +4.2 +1.0 +3.8
  9  62222野田　亜希子(2) 静  岡   ×   4m63  ×   4m63

中京大          +0.4 +0.4
 10  52335春田　みどり(1) 愛  知   4m44  4m57  4m41   4m57

名大            +2.9 +1.2 +1.9 +1.2
 11  42232藤野　恵里子(2) 愛  知   4m51  ×   ×   4m51

中京大          +2.7 +2.7
 122097瀬尾　久美子(4) 香  川   ×   ×   × NM  

中京女大        
  12265近藤　紗世(2)   愛  知 DNS 

凡例: NGR:大会新記録 ／ NM :記録なし ／ 

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m68 1m71 1m75 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  62243内多　愛子(1)   京  都 -  -  -  -  -  -  xo xxx 1m71

中京大          
  2  52133笹島　　藍(2)   長  崎 -  o  o  xo xxo xxx 1m65

中京女大        
  3  72104山口　未紗(4)   長  崎 -  -  -  o  xxx 1m60

中京女大        
  4  32155豊巻　さおり(1) 秋  田 -  o  o  xxx 1m55

中京女大        
  5  12145淀　　美幸(2)   静  岡 -  xo xxo xxx 1m55

中京女大        
  22321恒見　愛里(1)   愛  知 xxx NM  

岐経大          

女子   走高跳 決勝                 9月 1日　14:00

日本学生記録(CR)     1m95　　佐藤　　恵　　（福岡大）　　1987
東海学生記録(TUR)    1m93　　今井　美希　　（中京女大）　1997
大会記録(GR)　　　　 1m75    山口　未紗　　 (中京女大) 　2006



女子   砲丸投 決勝                 9月 1日　15:00

日本学生記録(CR)     17m39    森　　千夏　　（国士大）　2002
東海学生記録(TUR)    15m73    林　香代子　　（中京大）　1973

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12030柴田　沙織(2)   愛  知   8m64  ×   9m06  ×   8m26  ×   9m06

愛学大          
  2  22281服部　早紀(3)   愛  知   8m17  7m96  8m45  8m54   8m57  ×   8m57

愛教大          

女子   円盤投 決勝                 9月 1日　17:15

日本学生記録(CR)     54m90    室伏　由佳　　（中京大）　1998
東海学生記録(TUR)    54m90　  室伏　由佳　　（中京大）　1998
大会記録(GR)　　　　 27m46    伊藤　樹里　　 (名城大)　 2006

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12178佐々木　美里(2) 静  岡  33m64 32m64  ×   ×  34m68 33m90 34m68NGR 

静岡大          
  2  22263伊藤　樹里(2)   愛  知  24m99 23m40 26m38 28m43   ×  24m72 28m43NGR 

名城大          

凡例: NGR:大会新記録

女子   やり投 決勝                 9月 1日　13:51

日本学生記録(CR)     57m47    海老原　有希　（国士大）　　2006
東海学生記録(TUR)    50m77    梶原　　麻紀　（中京大）　　2001
大会記録(GR)　　　　 37m40    深瀨　　明璃　 (中京女大)　 2006

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  52159吉野　菜美(1)   愛  知  41m61 40m60 39m88  ×  40m30  ×  41m61NGR 

中京女大        
  2  42226山添　一慧(2)   長  崎  38m06  ×  36m14 38m43  38m22  ×  38m43NGR 

中京大          
  3  22129片岡　理華(2)   愛  知  22m64 25m18 25m97 23m18  15m15 22m77 25m97

中京女大        
  4  32185今井　りか(2)   愛  知   ×  24m70 25m64 25m12  25m51 23m69 25m64

南山大          
  5  12183牧原　麻実(3)   愛  知  17m35 19m12  ×  18m82  17m85 18m89 19m12

南山大          
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